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موردی از آبله میمونی در استان گزارش نشده است
مدیر گـروه مبارزه بـا بیماری های واگیر دانشـگاه علوم 
پزشـکی کرمان گفت: تاکنون مـوردی از بیمـاری آبله 
و  نشـده  مشـاهده  کرمـان  اسـتان  در  میمـونی 
مراقبت هـای لازم بـرای پیشـگیری و کنتـرل ایـن 
بیمـاری در حـال انجام اسـت. سـعید صحبـتی افزود: 

همچنین، بر اسـاس نظام مراقبت بیماری هـای واگیر، 
تمـامی مـوارد مشـکوک بـه بیمـاری چـه در مرز های 
ورودی و چـه در میـان زائـران پیـاده روی اربعیـن و 

مسافران هوایی تحت نظارت قرار دارند.

کاغـذ وطـن - طبـق اطلاعـات  بانـک مرکـزی ۲11 هـزار 
میلیـارد تومـان تـا پایـان خردادمـاه در بانک هـای اسـتان 
کرمـان اسـت. ایـن رقـم ۴۲ برابـر اعتباری اسـت کـه برای 
کارهـای عمـرانی در قالـب بودجـه اسـتانی بـه کرمـان 
می دهنـد، بـا ایـن رقـم می شـود بیـش از ۲00 تقاطـع غیر 

همسـطح مثـل همین شـهدای خلبـانی کـه ۹ سـال مانده 
اسـت، سـاخت اما این سـرمایه هنگفت به جـای حرکت به 
سـمت کسـب و کار و یـا مشـارکت در پروژ ه هـای 

سرمایه گذاری در بانک مانده است.
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کدام استان ها پول بیشتری
 در بانک نگه می دارند؟

قدر ۲۰۰ تقاطع غیر هم سطح پول سپرده شده در بانک های استان کرمان

شهداد، رکورد بالاترین دما را زدشهداد، رکورد بالاترین دما را زد
وزارت نیرو ندیدوزارت نیرو ندید
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روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

آگهی فراخوان
شناسایی شرکت های مهندسی مشاور در رشته های آب، برق و انرژی 

و طرح های زیربنایی

 

)403-TC-17 فراخوان شماره(

از شرکت های مهندسی مشاور که دارای  شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام( در نظر دارد 
رتبه های 1 یا 2  از سازمان برنامه و بودجه در رشته های آب، برق و انرژی و طرح های زیربنایی بوده و دارای 
تجربه طراحی مفهومی و پایه و تفصیلی در رشته های فوق هستند برای انجام کارهای طراحی و مهندسی 

طرح های خود در بخش های معدن و کارخانجات دعوت به همکاری می نماید.
تاریخ درج آگهی  از  را  ارزیابی کیفی  نامه اعلام آمادگی اسناد  ارسال  از  شرکت های فوق می توانند پس 

نوبت اول روز چهارشنبه مورخ 1403/05/31 با مراجعه به دبیرخانه کمیسیون معاملات دریافت نمایند.

آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1403/06/05 می باشد. همچنین 
اسناد مذکور بایستی به نشانی tc@goharzamin.com و goharzamin.tc@gmail.com ارسال شود.

این آگهی به منظور ارزیابی کیفی انتشار یافته و پس از ارزیابی، از متقاضیان واجد شرایط طی مراحل بعدی دعوت به 
عمل خواهد آمد.

ضمنا در قبال ارائه مدارک ارزیابی وجهی دریافت نخواهد شد. به مدارک و اسناد فاقد امضا، مخدوش، غیر مستند و 
مدارکی که بعد از انقضا مهلت قید شده در آگهی واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

بدیهی است ارائه مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت دعوت به ارائه پیشنهاد ایجاد نخواهد کرد. سایر اطلاعات 
و جزئیات مربوطه در اسناد ارزیابی کیفی مندرج می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن های 14- 41527112 – 034 تماس حاصل نمایید.

دادستان کرمان:

سارق کارت های بانکی سالمندان و افراد بی سواد 
3در کرمان دستگیر شد
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کاغذ خبرچهارشنبه ۳1 مرداد 1۴0۳

موردی از آبله 
میمونی در استان 

گزارش نشده است
مدیـر گـروه مبـارزه بـا بیماری های 
واگیر دانشـگاه علوم پزشکی کرمان 
گفـت: تاکنـون مـوردی از بیمـاری 
آبلـه میمـونی در اسـتان کرمـان 
مشـاهده نشـده و مراقبت های لازم 
بـرای پیشـگیری و کنتـرل ایـن 

بیماری در حال انجام است.
سـعید صحبتی افـزود: همچنین، بر 
اسـاس نظـام مراقبـت بیماری های 
واگیـر، تمـامی مـوارد مشـکوک به 
بیمـاری چـه در مرز هـای ورودی و 
چـه در میـان زائـران پیـاده روی 
اربعیـن و مسـافران هـوایی تحـت 

نظارت قرار دارند.
او گفـت: آبلـه میمونی یـک بیماری 
ویـروسی حـاد تـب دار اسـت کـه با 
بثورات پوسـتی مشـابه آبلـه مرغان 
خود را نشـان می دهد. ایـن بیماری 
عمدتاً در کشـور آفریقا ریشـه دارد و 
معمـولًا از طریـق افرادی کـه به این 
کشـور سـفر می کننـد یـا حیوانات 
حمـل شـده از آفریقـا بـه سـایر 

کشورها، منتقل می شود.
او افـزود: دوره نهفتگی ایـن بیماری 
بیـن ۵ تـا ۲1 روز طـول می کشـد و 
پـس از آن علائـم اولیـه آن بـا تـب 
همراه اسـت. پـس از یک تـا دو روز، 
علائـم دیگـری از قبیـل گلـودرد، 
ترشـح بیـنی، احسـاس خسـتگی و 
درد های شدید مانند سـردرد و کمر 

درد بروز می کند.
او بیـان کـرد: در مرحلـه سـوم، 
ضایعـات پوسـتی که تمـام بـدن را 
درگیر می کند، نمایان می شـود. این 
ضایعات بـر خلاف آبلـه مرغان همه 
مشابه و متحدالشـکل بوده و معمولًا 
بـا درد و خـارش همـراه هسـتند و 
بیـن دو تـا چهـار هفتـه بـه طـول 

می انجامند.
او با بیـان اینکه مرگ و میـر ناشی از 
آبلـه میمونی در سـطح جهـانی بین 
۲ تا ۴ درصد گزارش شـده و بیشـتر 
بیمـاران بهبـود می یابنـد، اظهـار 
داشـت: درمان ایـن بیمـاری عمدتاً 
مراقبتی است و شـامل کنترل درد و 
تـب، کاهش خـارش و تنظیـم آب و 
الکترولیت هـای بـدن می شـود. در 
مـوارد شـدیدتر، بـرخی دارو هـای 
ضدویروس نیـز ممکن اسـت به کار 

برده شود.

شهداد، رکورد بالاترین دما را زد، وزارت نیرو ندیدخبر
مدیرعامل شرکت توزیع برق شمال استان کرمان: شهداد درشاخص های هواشناسی، شرایط تغییر از منطقه گرمسیر

2 به یک را ندارد؛ اما اگر جداول دمایی تغییر کند، قابل پیگیری است
گزارش

ایرنا
 شلاق سـوزان آفتاب در شـهداد اسـتان کرمان 
که به طور معمول عنـوان گرم تریـن نقطه ایران 
و گاه گرم تریـن نقطـه جهـان را تابسـتان در 
کارنامـه دارد، حریـف اعـداد و ارقـام بخشـنامه 
وزارت نیـرو و مصـوب قانون گـذاران نیسـت تـا 
تعرفه برقشـان متناسـب بـا لهیب ایـن عطش و 

واقعیت میدانی زندگی مردم محاسبه شود.
 تابستان امسـال نیز گرمای بی سـابقه، شهداد را 
در صـدر مناطـق گـرم ایـران و جهان نشـانده و 
تغییر تعرفه محاسـبه نرخ برق در ایـن ایام گرم، 
از مطالبـات اصـلی مـردم ایـن منطقـه محـروم 
محسوب می شود؛ ولی مسـئولان شرکت توزیع 
بـرق کرمـان بـا ارائـه توضیحـاتی مسـتند بـه 
جداول مصوب، مثل هرسـال، تغییـر تعرفه برق 
را بـرای ایـن منطقـه رد می کننـد. شـدت گرما 
درختـان را خشـک کـرده و طاقـت مـردم را 
بی تـاب، زنـدگی در ایـن گرمـا به واقـع آن قـدر 
سـخت شـده که پای مسـئولان قضایی را نیز به 
مسـئله کشـانده و خواهـان ورود مسـئولان در 
حمایت از زنـدگی مردم هسـتند؛ اما مسـئولان 
وزارت نیرو در اسـتان ضمن آنکه گرمای شـدید 
این منطقـه را زیر سـؤال نمی برند امـا می گویند 
طبـق قانـون، تابـع جـدولی هسـتند کـه طبق 
بخشـنامه بـه آنـان داده انـد و بـا اتـکا بـه آمـار 
هواشـناسی، رطوبت یا دوره گرمای این منطقه، 

منطبق با جدول آنان نیست.
 هرچنـد البتـه نداشـتن ایسـتگاه هواشـناسی 
اصلی در شـهداد نیز گویا از مشـکلات به شـمار 
می رود که سبب سـاز مشـکلات از ایـن نظیر نیز 

بوده است.
 اظهارات مسـئولان وزارت نیرو به گونه ای اسـت 
کـه حـتی می گویند بـر اسـاس جـدول تعرفه و 
شـرایط اعلامی هواشـناسی، تازه بایـد تعرفه در 
یـک گـروه پایین تـر قـرار می گرفت؛ امـا هیئت 
جایـگاه  در  را  آن  و  کـرده  لطـف  دولـت 

متفاوت تری قرار داده است.

شرایط تغییر تعرفه فراهم نیست
 تغییـر تعرفـه بـرق از منطقـه گرمسیـر ۲ بـه 
منطقه گرمسیر یک در طول سـال های گذشـته 
همـواره از مطالبات اصـلی مردم منطقه شـهداد 
بوده اسـت و بـرای پیگیری ایـن مطالبـه مهم و 
چرایی انجـام نشـدن آن، با مدیر شـرکت توزیع 
برق شـمال کرمـان که متـولی برق ایـن منطقه 
اسـت گفت وگـویی انجام شـد تـا شفاف سـازی 

لازم انجام گیرد.
 مدیرعامـل شـرکت توزیـع برق شـمال اسـتان 
کرمـان گفـت: محاسـبه تعرفـه بـرق منطقـه 

شـهداد به مـدت هفت سـال بـر اسـاس منطقه 
گرمسیر ۲ محسـوب می شـود و اگـر بخواهد در 
منطقـه گرمسیر یـک قرار گیـرد بایـد ۲ پارامتر 

بر اساس شاخص ها رعایت شود.
 محمد سـلیمانی سـاردو افـزود: شـاخص های 
حـرارت بیشینه دمـا و درجه حـرارت ترَ محیط 
یعنی میـزان رطوبت در هـوا، در کنـار یکدیگر 
قرار می گیرند تا مشـخص شـود تعرفـه برق هر 
منطقـه در چـه منطقـه گرمسیـری قـرار 

می گیرد.
 وی تأکیـد کـرد: ایـن شـاخص ها بـر اسـاس 
پارامترهـای اعلام شـده توسـط سـازمان 
هواشـناسی به دسـت می آید کـه آخرین مبنای 
آن بر اسـاس متوسـط آمـار دمـا بین سـال های 

1۳۹۹، 1۴00 و 1۴01 است.
 مدیرعامـل شـرکت توزیـع برق شـمال اسـتان 
کرمـان اظهـار داشـت: بـه طـور مثـال در مـاه 
خـرداد امسـال متوسـط دمـای هـوای شـهداد 
طبق اعلام هواشـناسی ۴۴.۲ درجه و و دمای تر 
یا میـزان رطوبت هـوای آن ۲1.6 درجـه بود که 
بر اسـاس شـاخص شـرکت برق بایـد در منطقه 
گرمسیـر چهـار قـرار گیـرد؛ امـا چـون هیئـت 
وزیـران مصوبـه گرمسیـر ۲ را بـرای شـهداد 
تصویـب کـرده بـود، تغییـری در تعرفـه بـرق 

منطقه گرمسیری نداشتیم.
 وی ادامـه داد: در منطقـه شـهداد در تیرمـاه 
متوسـط دما ۴۵.7، دمای تر ۲1.7 و در مردادماه 
کـه اوج گرمای هـوا متوسـط دمـا ۴۴.۸ و ۲1.6 
دمـای تـر بـود کـه جـزو منطقـه گرمسیـر ۳ 
طبقه بنـدی می شـود، امـا بـاز هـم بـه لحـاظ 

محاسبه تعرفه تغییری نداشتیم.

اگر جدول دما تغییر کند
 سـلیمانی سـاردو خاطرنشـان کـرد: منطقـه 
شـهداد بـه لحـاظ شـاخص های تعییـن شـده 
هواشـناسی، شـرایط تغییر از منطقه گرمسیر ۲ 
بـه گرمسیـر یک تغییـر پیـدا کنـد را نـدارد؛ اما 
اگـر جـداول دمـایی تغییـر کنـد، قابل پیگیری 

است.
 وی گفـت: در تفـاوت محاسـبه بـرق مناطـق 
گرمسیری، سـقف مجـاز رعایت الگـوی مصرف 
نیز مطـرح اسـت کـه در منطقـه گرمسیـر یک 
سـقف الگوی مصرف ۲ هـزار و ۵00 کیلـووات و 
در منطقه گرمسیر ۲، این عدد یـک هزار و ۵00 

کیلووات در ماه است.
 مدیرعامـل شـرکت توزیـع برق شـمال اسـتان 
کرمان بیـان کـرد: در منطقه شـهداد بر اسـاس 
بررسی آمارها، متوسـط مصرف بـرق ماهانه ۴۲ 
درصد مشـترکان، 60 کیلووات ساعت و متوسط 
میزان قبـض برق آنهـا 11۵ هزار ریال اسـت که 

بالاترین عـدد در ایـن گـروه ۳۵7 هـزار ریال به 
شمار می رود.

الگوی مصرف
 برای مردمی ناگزیر و محروم

 وی افزود: همچنیـن ۵1 درصد مشـترکان برق 
شـهداد بین ۲00 تـا 7۵0 کیلووات سـاعت برق 
مصـرف می کننـد کـه عـدد متوسـط ۳7۴ 
کیلووات سـاعت و متوسـط مبلغ قبـض برق این 
دسـته از مشـترکان ۲۲1 هـزار و ۳00 ریـال 
ماهانـه اسـت و بالاترین عـدد در این گـروه یک 

میلیون 6۹۵ هزار ریال بوده است.
 سـلیمانی تصریـح کـرد: در مرحلـه سـوم، 
مشـترکان برق شـهدادی کـه بیـن 7۵0 تا یک 
هـزار و ۵00 کیلووات سـاعت )سـقف الگـوی 
مصرف( مصـرف دارنـد هسـتند کـه 6 درصد از 
مشـترکان در این پله قـرار می گیرند و متوسـط 
مصـرف بـرق آنهـا ۹۹0 کیلووات سـاعت و 
متوسـط قبـض یـک میلیـون ریـال و بالاتریـن 
قبض بـرق در ایـن گـروه ۲ میلیـون و ۵00 هزار 

ریال ماهانه بوده است.
 وی ادامـه داد: مشـترکانی در ایـن منطقـه کـه 
بالاتر از الگوی مصـرف برق یعنی بیـن یک هزار 
و ۵00 تا ۲ هـزار و ۲۵0 کیلووات سـاعت مصرف 
داشـته اند تنهـا حـدود 0.۸ درصـد بوده انـد و 
تعداد آنـان در میان بیش از هفت هزار مشـترک 
برق در شـهداد، فقط 61 مشـترک بالاتـر از الگو 
مصـرف می کنند که متوسـط مصـرف ۵۵ نفر از 
این مشـترکان یک هزار و 700 کیلووات سـاعت 
و متوسـط قبـض ۲ میلیـون و ۲00 هـزار ریال و 
بالاترین قبـض چهار میلیـون و ۸00 هـزار ریال 

بوده است.
 مدیرعامـل شـرکت توزیـع برق شـمال اسـتان 

کرمـان تأکید کرد: 6 مشـترک در شـهداد بالای 
۲ هـزار و ۲۵0 کیلووات سـاعت مصـرف بـرق 
داشـتند کـه بـه طـور متوسـط ۲ هـزار و ۴۲۲ 
کیلووات سـاعت مصـرف و هفـت میلیـون ۹۳0 
هـزار ریـال قبـض داشـتند و بالاتریـن میـزان 

قبض 1۳ میلیون ۲۴0 هزار ریال است.

متوسط مصرف و قبوض برق 
شهداد نگران کننده نیست

 وی خاطرنشـان کـرد: در مجمـوع و در وضعیت 
کلی بـرق منطقـه شـهداد، متوسـط مصـرف 
ماهانـه مشـترکان، ۲7۵ کیلووات سـاعت و 
متوسـط قبـض ۲۳0 هـزار ریـال بوده اسـت که 
عددهـا نشـان می دهـد وضعیـت بـرق در حـد 

دغدغه و نگرانی نیست.
 در واقـع هـدف تغییـر تعرفـه بـرق کـه توسـط 
دولت و حاکمیت اعمال شـده، کمـک به مردمی 
اسـت کـه در گرمـای زیـاد زیسـت دارنـد، حال 
باتوجه بـه چند شـاخص مثل رطوبت کـه معلوم 
نیسـت تحت چه شـرایطی تعرفه گذاری شـده، 
اصـل واقعیـت گرمـای سـوزان یـک منطقـه را 
انکارکـردن، از نظر افکار عمومی منطقه شـهداد 
پذیرفتـه نیسـت و انتظـار دارنـد مدیـران 

بالادستی در پایتخت به یاری شان بشتابند.
 مـردم شـهداد می گوینـد اینکـه روزی هنـگام 
تعرفه گـذاری بـرق، اگـر تصـور قانون گـذاران 
سـاکن در پایتخت این بوده که حتمـاً در مناطق 
گـرم، رطوبت هم شـاخص خـاصی در هـر نقطه 
ایـران دارد، درسـت نیسـت؛ زیـرا در مناطـق 
کویـری، به جـای رطوبت، شـدت گرمـا و میزان 
تابـش خورشیـد بیشـتر اسـت و چـرا بایـد 
شـاخص گذاری بر اسـاس مؤلفه هایی باشـد که 

در یک اقلیم وجود ندارد؟

یرن
س: ا

عک

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
به  اصلی    -2 از  فرعی  پلاک212  زراعتی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  چون 
مساحت13336.21مترمربع واقع در اراضی  دشتکوچ  جیرفت بخش45کرمان مورد 
به استناد رای شماره 1403603190140013088- آقای   منصور سرحدی  تقاضای  
آگهی   و  گرفته  قرار  نامبرده  درمالکیت  اسناد جیرفت  ثبت  اختلاف  1403/12/27هیات محترم  حل 
موضوع ماده 3قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود 
آن  حدود  تحدید  آگهی  بدینوسیله  شماره7198-مورخ1403/04/27مالک  درخواست  لذاحسب  دارد 
به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8  صبح روزیکشنبه 
مورخ1403/07/15 درمحل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه 
مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه 
مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی 
آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ 

گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار : 1403/05/31 - روز  سه شنبه 

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1759764

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 506  -1403هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس سالارکریمی فرزند علی  بشماره شناسنامه 265 
صادره از عنبرآباد در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی   به مساحت 5330 متر مربع 
از 75- اصلی  از پلاک – فرعی  از 75 -  اصلی مفروز و مجزی شده  پلاک - فرعی 
قطعه - واقع در عنبرآباد اراضی محمد آباد طافیه خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
مشیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک  نوبت آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/05/31 

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر بر اینکه محمد علی زابلی فرزند محمد 
 -   1403/11030/1992 وارده  شماره  برابر 
مالكيت  سند  فقدان  اعلام   1403/05/29
صادره بنام خود را نموده و تقاضای صدور سند المثني نسبت 
به ششدانگ پلاك ثبتي ٩٦ فرعي از ٤٩ اصلی واقع در بخش 
٤٥  مربوط به صفحه ٥٥٥ دفتر ٥١ ذیل ثبت ٧٧٥١ بشماره 
چاپي 2٦٨٧٦٨ سری ب ٧٣ بنام نامبرده ثبت و صادر شده 
است، ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه محلی تصدیق  شده 
اعلام نموده که سند مالکیت تک برگ پلاک فوق مفقود شده 
و درخواست سند المثنی نموده است ، لذا باستناد تبصره یک 
اصلاحی ماده 120 آیین  نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان عنبرآباد 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور 

سند مالكيت المثني اقدام خواهد گردید.

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1760 
چهار شنبه  ۳1 مرداد 1۴0۳ کاغذ خبر

پروژه تقاطع غیرهمسـطح شـهید حاج یونس 
زنگی آبـادی کرمـان ۴ خردادمـاه آغـاز شـد و 
قرار اسـت کـه از زمان شـروع ظـرف ۲00 روز، 

معادل شش ماه و نیم افتتاح شود.
به گـزارش خبرگزاری تسـنیم از کرمان، پروژه 
تقاطـع غیرهمسـطح شـهید حـاج یونـس 
زنگی آبـادی کرمـان ۴ خردادماه امسـال برای 
دومیـن بار و پس از هشـت سـال مطالعـه آغاز 

شـد تـا شـاید بـاری از دوش ترافیک سـنگین 
یـکی از مهمتریـن مسیرهای ارتبـاطی کرمان 
در بزرگـراه امـام رضا)ع( بـردارد و قرار شـد که 
این پل از زمان شـروع ظـرف ۲00 روز، معادل 
6 مـاه و نیـم بـا اعتبـار ۳۲0 میلیـارد تومـان 

افتتاح شود.
ایـن پـروژه در محـدوده سـه راهی شـرف آباد 
کرمان قرار دارد و یـکی از مهمترین مسیرهای 

ارتباطی برای هشـت هـزار نفر جمعیت شـهر 
زنگی آبـاد و شـرف آباد و حلقـه ارتباط دهنـده 
پیرامـون و حاشیـه شـهر کرمـان محسـوب 
می شـود. پـروژه تقاطـع غیرهمسـطح شـهید 
حـاج یونـس زنگی آبـادی کرمـان دارای 6۴ 
شـمع ۳0 متری اسـت کـه تاکنون، ۵۸ شـمع 
آن اجـرا شـده اسـت؛ بزرگتریـن دهنـه پـل، 
۴7متـر، طول سـازه عرشـه 10۵ متـر، و طول 

پل همراه با رمپ ها 7۵0 متر است.
بـه گفتـه محمدرضـا یـحیی زاده، معـاون 
حمل ونقـل و امـور زیربنـایی شـهردار کرمـان 
آرماتوربنـدی و بتن ریـزی سـتون های تقاطع 
غیرهمسـطح »شـهید زنگی آبادی« آغاز شده 
و تاکنـون، ۵۸شـمع از 6۴شـمع ایـن تقاطع، 

اجرا شده است.
او بـا بیـان اینکـه از هشـت فونداسیـون ایـن 
تقاطع، تاکنون، سـه شـمع اجرا شـده و در این 
بین، سـتون های فونداسیـون اول نیـز در حال 
آرماتوربنـدی و بتن ریـزی اسـت، ادامـه داد: 

تیرهـای فلزی عرشـه ایـن پـل نیـز در مرحله 
ساخت در کارخانه قرار دارند.

معـاون حمل ونقـل و امـور زیربنـایی شـهردار 
کرمـان، با اشـاره بـه اینکـه بـرای تسـهیل در 
تـردد شـهروندان،به ویژه اهـالی »شـرف آباد«، 
تعریض مسیر شـمالی بزرگـراه در برنامه کاری 
اسـت، گفت: ایـن تعریـض، پـس از جابه جایی 
تیرهـای برق موجـود در مسیـر یادشـده، اجرا 
خواهد شـد و دوربرگـردان روبـه روی خیابان» 
۲۴آذر«، پس از زیرسازی و آسفالت بازگشایی 

می شود.

و  گردشـگری  میراث فرهنـگی،  مدیـرکل 
صنایع دسـتی کرمـان در دیـدار بـا مسـئولان و 

سـرمایه گذار بخش لالـه زار از آمـادگی کامل این 
اداره کل برای همراهی در تسـهیل و تسریع روند 

صدور موافقـت اصـولی و سـایر مجوزهـا لازم در 
راسـتای سـرمایه گذاری در این بخش خبـر داد. 

سـعید شـاهرخی گفـت: نظر بـه این کـه صنعت 
گردشـگری آینـده تولیـد ثـروت در دنیا اسـت، 
لالـه زار از ظرفیـت عظیـم و بـالایی در بخـش 
کشـاورزی و گردشـگری و امـکان تلفیـق ایـن 
توانمندی ها در توسعه گردشگری و زیرساخت ها 
برخوردار اسـت. مدیـرکل میراث فرهنگی کرمان 
افزود: نگاه این اداره کل به گردشـگری استان روبه 
افق آینده و توسـعه محور بوده و لاله زار با داشـتن 

تنوع آب و هوایی می تواند با داشـتن زیرساخت و 
هتل هـای خـوب و مناسـب تجربـه متفـاوتی به 
گردشـگران در شـش مـاه اول و دوم سـال ارائـه 
کنـد. او اظهار کـرد: کرمان بـه عنوان یـکی از 10 
اسـتان پایلوت در میزبانی سـالمندان با احداث و 
شـروع فعالیت سـرای گردشگری سـالمندان در 
لالـه زار می توانـد بـه مقصـد گردشـگری بـرای 

خانواده ها ایرانی تبدیل شود.

آخرین وضعیت تقاطع غیرهمسطح شهید زنگی آبادی کرمان

مدیرکل میراث فرهنگی کرمان:

میراث فرهنگی کرمان آماده تسریع روند سرمایه گذاری در 
بخش لاله زار است

دادستان کرمان:

سارق کارت های بانکی سالمندان و افراد 
بی سواد در کرمان دستگیر شد

گزارش
ایرنا

دادسـتان کرمـان گفـت: یـک کلاهبـردار 
حرفه ای با شـگرد تعویض و سـرقت کارت های 
عابر بانـک افـراد مسـن و بی سـواد در کرمان، 

دستگیر شد.
مهـدی بخـشی در ایـن خصـوص اظهـار کرد: 
مـرد 7۸ سـاله ای در کرمـان بـه عنـوان اولین 
فرد در این پرونده شـکایت خود را ثبـت و ادعا 
کـرد کـه فـردی ناشـناس اقدام بـه سـرقت از 

کارت بانکی او کرده است.
بخشی ادامه داد: این شـاکی در طرح شـکایت 
خود تشـریح کرده اسـت در روز گذشـته کنار 
یـک دسـتگاه عابربانـک ایسـتاده و قصـد 
برداشـت وجـه نقـد داشـته و کارت خـود را به 
شـخصی که کنار عابر بانک بوده سـپرده است 

تا موجودی آن را برایش دریافت کند.
او افـزود: فـرد متهـم کارت خـود را بـا کارت 

پیرمرد نامبـرده جا به جا و کل موجـودی آن را 
برداشت کرده است.

دادسـتان کرمـان تصریـح کـرد: در حـالی که 
رسیـدگی به شـکایت ایـن پرونـده آغاز شـده 
بود، شـکایت های مشـابه دیگری به دادسـرای 
عمومی و انـقلاب مرکز اسـتان کرمان ارسـال 

شد.
او یـادآور شـد: از جملـه فـرد بی سـوادی کـه 
توضیـح داده اسـت بـه عابربانـک رفته تـا پول 
برداشـت کنـد و بـه دلیل شـلوغی، عابـر بانک 
خـود را بـه شـخصی ناشـناس داده کـه مبلـغ 

۲00 هزار تومان را برایش برداشت کند.
بخـشی اظهار کـرد: این فرد بی سـواد تشـریح 
کـرده اسـت کـه همـان شـب بـا پیامک هـای 
متعـدد برداشـت وجـه از حسـابش مواجـه و 
متوجه شـده اسـت کارتی کـه آن جـوان به او 
داده کارت بانکی تقلـبی بـوده و در واقع کارت 

این فرد را ربوده است.

دادسـتان کرمـان گفـت: در پی شـکایت افراد 
متعددی بـه مرجع قضـائی مبنی بر برداشـت 
غیرمجاز و سـرقت از حسـاب های بانکی شـان، 
در محـدوده میـدان فابریـک، خیابان سـرباز و 
هفده شـهریور کرمـان و در حوزه اسـتحفاظی 
کلانتری 11، رسیـدگی به موضوع در دسـتور 

کار مرجع قضائی قرار گرفت.
بخشی، وجه تشـابه همـه شـکایت های واصله 
را سن و سطح سواد شاکیان دانسـت و و تاکید 
کرد: سـارق، در قالب کمک به افراد مسن و بی 
سـواد، ضمـن سوءاسـتفاده از اعتمـاد آن هـا، 
نسـبت بـه تعویـض کارت افـراد بـا کارت های 
تقلـبی اقـدام و سـپس مبلـغ کارت را خـالی 

می کرد.
او افـزود: بـا دسـتور بازپـرس شـعبه اول 
دادسـرای عمـومی و انـقلاب مرکـز اسـتان 
کرمـان، دوربین هـای مـدار بسـته موجـود در 

محل های وقوع جرم بازبینی شد.

دادسـتان کرمـان در ادامه خاطرنشـان کرد: از 
طریـق اقدامـات فـنی و اشـراف اطلاعـاتی 
مخفیـگاه متهم پرونـده بـا هویـت م- الف ۳۸ 
سـاله و دارای سـابقه کیفـری بـه اتهام نـزاع و 

درگیری، شناسایی شد.
بخشی بیـان کرد: در حالیکه شـمار شـاکیان و 
مالباختگان ایـن پرونده به 1۵ نفـر رسیده بود، 
این متهم دسـتگیر شـد و با توجه به شـواهد و 
قرائن موجود و نیز شناسـایی از سـوی شکات، 
بـه جرم خـود مبـنی بـر کلاهبـرداری و فریب 

دادن افراد سالخورده اعتراف و اقرار کرد.

دادسـتان کرمان خطاب به شـهروندان توصیه 
کرد: هرگز کارت بانـکی و رمـز آن را در اختیار 
دیگـران قـرار ندهند و مراقـب افراد سـودجو و 
فرصـت طلـبی کـه در کنـار دسـتگاه های 

خودپرداز پرسه می زنند باشند.
او تاکید کـرد: علی رغـم تأکیدات بسیـار اما باز 
هم برخی افـراد بـا بی توجهی به بـرخی نکات 
اسـتفاده  سـو  بـرای  را  بسـتر  امنیـتی، 
کلاهبرداران فراهـم می کننـد و ضمن متضرر 
شـدن و ایجـاد نگـرانی بـرای خـود، بـه حجم 

پرونده های مراجع قضائی می افزایند.

هر
س: م

عک

ــان از  ــوب کرم ــت جن ــازرگانی اداره کل صم ــاون ب مع
فعــالان اقتصــادی خواســت، انبار هــای خــود را در 

سامانه جامع انبار ثبت کنند.
ــور  ــا حض ــت ب ــتان جیرف ــاف شهرس ــاق اصن اجلاس ات
ــازرگانی و تجــارت اداره کل صنعــت، معــدن و  معــاون ب
تجــارت جنــوب کرمــان، رئیــس اداره تعزیــرات 
حکومــتی، رئیــس اداره اماکــن نیــروی انتظــامی، 
مســئول بسیــج اصنــاف شهرســتان جیرفــت و روســای 
اتحادیه هــای صنــفی و بازرســان اتــاق اصنــاف 
شهرســتان جیرفــت در محــل اتــاق اصنــاف ایــن 

شهرستان برگزار شد.
ــازرگانی و تجــارت اداره کل صنعــت، معــدن و  معــاون ب
ــا هــدف  تجــارت جنــوب کرمــان در ایــن اجلاس کــه ب
بــررسی شــرایط اتحادیه هــا و اتــاق اصنــاف و تاکیــد بــر 
ــار داشــت:  ــازار تشــکیل شــد، اظه ــرل ب نظــارت و کنت
ــا همــدلی  ــد ب ــاق اصنــاف و اتحادیه هــای صنــفی بای ات
ــارت و  ــه، در نظ ــه و حاشی ــه تفرق ــر گون ــه دور از ه و ب

کنترل بازار به وظایف قانونی خود عمل کنند.
او در ایــن اجلاس بــا تاکیــد بــر اینکــه اتــاق اصنــاف در 
ــر  ــف ه ــرح وظای ــت: آگاهی از ش ــت، گف ــش اس آرام
اتحادیــه و عمــل بــه آن وظایــف، اولیــن کاری اســت که 

رئیس هر اتحادیه باید انجام دهد.
مشــایخی بــا بیــان اینکــه اعضــای هیئــت رئیســه اتــاق 
ــون نظــام  اصنــاف و اتحادیه هــا بایــد در چهارچــوب قان
صنــفی، بــه وظایــف خــود عمــل کننــد، تاکیــد کــرد: با 
ــا و  ــف اتحادیه ه ــام وظای ــاهی در انج ــه کوت ــر گون ه
ــون برخــورد  ــق قان ــاق اصنــاف، مطاب هیئــت رئیســه ات

می شود.
او بــا بیــان اینکــه همــه فعــالان اقتصــادی بایــد 
انبار هــای خــود را در ســامانه جامــع انبــار ثبــت کننــد، 
تصریــح کــرد: شــهروندان هــر گونــه انبــار مشــکوک یــا 
ــه اداره کل صنعــت، معــدن و تجــارت  ــونی را ب ــر قان غی

جنوب کرمان اطلاع دهند.

حجـت الاسلام سیـد احمـد حسیـنی گفـت: بـا توجه به 
اهمیـت موضـوع طلاق بنابرایـن بـررسی علـل طلاق و 
راهکارهـای عمـلی کاهـش ایـن معضـل اجتمـاعی در 
دسـتور کار شـورای فرهنگ عمـومی جنوب کرمـان قرار 

گرفت.
حجـت الاسلام سیـد احمد حسینی در نشسـت شـورای 
فرهنـگ عمـومی جنـوب، گفـت: بـا توجـه بـه اهمیـت 
موضـوع طلاق بنابراین بـررسی علـل طلاق و راهکارهای 
عمـلی کاهـش ایـن معضـل اجتمـاعی در دسـتور کار 

شورای فرهنگ عمومی جنوب کرمان قرار گرفت.
دبیـر شـورای فرهنـگ عمـومی جنـوب کرمـان یـکی از 
دلایـل طلاق را ازدواج اجبـاری دختران دانسـت و افزود: 
متاسـفانه بـرخی از خانواده ها بـدون توجه بـه تبعات این 
نـوع ازدواج ها دختران خود را که در سـن ازدواج نیسـتند 
مجبـور بـه ازدواج می کنند کـه این مهـم باعـث افزایش 

آمار طلاق می شود.
او با بیـان اینکه اعتیـاد نیز یـکی دیگر از دلایـل فروپاشی 
کانـون خانـواده می شـود، اظهـار کـرد: از آنجـایی کـه 
اعضای شـورای فرهنگ عمومی از صاحب نظران هسـتند 
بنابرایـن انتظـار می رود کـه بـرای کاهـش آمـار طلاق و 
همچنیـن کاهـش ایـن معـضلات اجتمـاعی راهکارهای 

موثری ارائه دهند.
حجـت الاسلام حسیـنی خاطرنشـان کـرد: راهکارهـای 
کاهش آمـار طلاق، اعتیاد و ازدواج اجبـاری را می توان در 
اختیـار ائمـه جمعـه و همچنین رسـانه هـا قـرار داد تا از 
تریبـون و رسـانه نسـبت به آثـار و تبعـات ایـن معضلات 

روشنگری کرد.
مدیـرکل فرهنـگ و ارشـاد اسلامی جنـوب کرمان ضمن 
گرامیداشـت روز جهانی مسـجد، خاطرنشـان کرد: امروز 
مسـاجد با کارکردهـای صـدر اسلام فاصله دارنـد و برای 
پویایی و احیای نقش واقعی مسـاجد بایـد تلاش کرد زیرا 
تحقق این مهم باعث رشـد و بالندگی جامعـه و همچنین 

کاهش آسیب های اجتماعی می شود.

فعالان اقتصادی، انبار های خود را در سامانه 
جامع انبار ثبت کنند

بررسی راهکارهای عملی کاهش طلاق در دستور 
کار شورای فرهنگ عمومی جنوب کرمان
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گره کور بنزین در ایران

صرف ۶ میلیارد دلار 
از بودجه برای 

واردات
ــت: در  ــریف گف ــگاه صنعتی ش ــتاد دانش اس
حــال حاضــر، قیمــت گازوئیــل در 
افغانســتان ۵1 هــزار تومان و در ایــران ۳00 
ــه  ــنی اینک ــه یع ــن روی ــت، ای ــان اس توم

اجازه می دهیم قاچاق ادامه پیدا کند.
هاشــم اورعی در گفت وگــو بــا خبرنــگار 
ــاره راهکارهــای عبــور  اقتصــادی ایلنــا، درب
ــن اظهــار داشــت: در حــال  ــرازی بنزی از نات
ــه 1۲7  ــن ب ــه بنزی ــرف روزان ــر مص حاض
میلیــون لیتــر و گازوئیــل بــه 110 میلیــون 
ــر  ــارت دیگ ــده اســت بعب ــر در روز رسی لیت
هــرروز هــم مصــرف بنزیــن و گازوئیــل 
بیشــتر می شــود و از ســوی دیگــر 
نمی تــوان انتظــار داشــت کــه تولیــد 
افزایــش قابــل توجــهی داشــته باشــد ایــن 

یعنی هر روز مسئله حادتر می شود.
وی بــا بیــان اینکــه در بودجــه امســال 
پیش بیــنی شــده کــه 6 میلیــارد دلار بــرای 
ــم، افــزود: اگــر  واردات بنزیــن کنــار بگذاری
ــال  ــا ۴ س ــم ۳ ت ــو بروی ــان جل ــن فرم ــا ای ب
ــد  ــتی کشــور را بای ــد نف ــام درآم ــده تم آین
صــرف واردات ســوخت مایــع کنیــم و ایــن 
در حــالی اســت کشــوری هســتیم کــه همه 
ــتی بســتگی دارد،  ــای نف ــه درآمده ــز ب چی
ــن  ــه ای ــد هم ــرار باش ــر ق ــه اگ ــوال اینک س
ــتی  ــای نف ــد صــرف واردات فرآورده ه درآم
شــود، چگونــه می توانیــم بقیــه هزینه هــای 

کشور را تامین کنیم؟
بنزین تبدیل به ابربحران شده است

ــان  ــا بی ــریف ب ــگاه صنعتی ش ــتاد دانش اس
اینکــه ماجــرای بنزیــن در حــال تبدیــل بــه 
ــت و کاری  ــور اس ــره ک ــران و گ ــک ابربح ی
هــم نمی تــوان کــرد، گفــت: اکنــون کنترل 
ــا  ــا را ره ــزان مصــرف ســوخت خودروه می
کرده ایــم، از یــک طــرف مرزهــا را 
می بندیــم و اجــازه نمی دهیــم صنعــت 
خــودرو مجبــور بــه رقابــت بــا نمونه مشــابه 
ــم هــم  خــارجی شــود و از ســوی دیگــر دائ
ــودرو منتشــر  ــد خ ــام خری ــوان ثبت ن فراخ
می شــود یعــنی بــه همــان میــزان کــه 
ــان  ــه هم ــم ب ــازار می کنی ــه ب ــودرو روان خ
ــا  ــه خودروهــای داخــل ب میــزان هــم فاصل

فناوری های روز دنیا بیشتر می شود.
خودروها استاندارد شوند؛ 

مصرف نصف می شود
وی بیــان داشــت: متوســط مصرف ســوخت 
ــا  ــر دنی ــا دو براب ــران تقریب ــای ای خودروه
اســت و ایــن قابــل قبــول نیســت، در حــالی 
کــه اگــر فــرض کنیــم یک شــبه خودرهــای 
ــا شــوند مصــرف نصــف  ــتاندارد دنی ــا اس م

می شود.
قیمت گازوئیل در افغانستان ۱۷۰ برابر 

ایران است
اورعی در ادامــه بــا اشــاره بــه موضــوع 
قاچــاق ســوخت در کشــور خاطرنشــان 
کــرد: در حــال حاضــر قیمــت گازوئیــل در 
افغانســتان ۵1 هــزار تومان و در ایــران ۳00 
ــه  ــنی اینک ــه یع ــن روی ــت، ای ــان اس توم

اجازه می دهیم قاچاق ادامه پیدا کند.
۴۰ میلیون لیتر در روز قاچاق سوخت

وی بــا بیــان اینکــه در حــال حاضــر  ۲0 تــا 
۴0 میلیــون لیتــر در روز ســوخت از کشــور 
ــد  ــا نبای ــرد: م ــد ک ــود، تاکی ــاق می ش قاچ

شرایط را به این شکل رها کنیم.

معاون پرستاری وزارت بهداشت:خبر

برخی از چالش های حوزه 
پرستاری نیاز به مداخله 

سران قوا دارد
گزارش

ایرنا
معـاون پرسـتاری وزارت بهداشـت گفـت: 
واقعیت این اسـت کـه در حوزه پرسـتاری با 
چالش هـای جدی روبرو هسـتیم کـه در مرز 
نقطـه جـوش و بحـران اسـت. اگـر مجموعه 
دولـت و سـایر قـوا یعـنی قـوه مقننـه و قوه 
قضاییه دسـت به دسـت هم ندهند، می تواند 
یک مشـکل عمومی و اجتماعی ایجـاد کند. 
بـرخی از ایـن چالش های ایـن حـوزه نیاز به 
مداخله سـران قـوا دارد کـه بتواننـد تصمیم 
سـریع و عاجـل بگیرنـد و امیـدوارم ایـن 
موضـوع بـه سـرعت اتفـاق افتـد تـا مـردم 

آسیب نبینند.
»عبـاس عبـادی« معـاون پرسـتاری وزارت 
بهداشـت در گفت وگـو بـا خبرنـگار ایلنـا در 
پاسـخ بـه ایـن سـوال کـه آیـا پرداخـت 
مطالبات پرستاران شروع شـده است، گفت: 
بـر اسـاس گـزارش معاونـت توسـعه وزارت 
بهداشـت مقـداری مبالـغ بـه دانشـگاه های 
علـوم پزشـکی اختصـاص داده انـد و بـرخی 
دانشـگاه ها، شـروع بـه پرداخـت مطالبـات 
پرسـتاران کرده انـد، امـا شـمولیت آن همـه 
بخش هـا را فرا نگرفتـه اسـت. امیدواریم طی 
روزهـای آینـده همـه دانشـگاه ها بر اسـاس 
منابعی که به آن هـا تخصیص داده شـده و یا 
تخصیـص داده خواهـد شـد، پرداخـت 

مطالبات پرستاران را شروع کنند.
معـاون پرسـتاری وزارت بهداشـت در 
خصـوص نتیجـه جلسـه دبیرخانه شـورای 
مشـکلات  حـل  بـرای  کشـور  امنیـت 
پرسـتاران گفـت: در جلسـه اول دبیرخانـه 
شـورای امنیـت کشـور قرار بـر این شـد که 
چالش های حوزه پرسـتاری را در عرض ۴۸ 
سـاعت احصا کنیم و در جلسـه دوم گزارش 
دهیم. همیـن طور سـازمان های فـراوزارت 
امـور  سـازمان های  یعـنی  بهداشـت 
اسـتخدامی و سـازمان برنامـه و بودجـه نیز 
پـس از احصـا چالش هـا و اولویت بنـدی 

مشـکلات حـوزه پرسـتاری، طـرح و برنامه 
خـود را برای عبـور از ایـن بحـران و برطرف 
کـردن چالش هـا عنـوان کننـد تا به شـکل 
ضربـتی بتوانیم بخش کوچکی از مشـکلات 

را برطرف کنیم.

عقب ماندگی پرداختی مزمن از 
گذشته داریم

معاون پرسـتاری وزارت بهداشت عنوان کرد: 
در خصـوص پرداخت کارانه هـا دو موضـوع 
وجـود دارد؛ نخسـت پرداخـت بـه موقـع  
کارانه ها که در حـال حاضر مسـئله مهم این 
اسـت و یک عقب مانـدگی پرداخـتی مزمن 
از گذشـته داریم. میانگیـن پرداخت کارانه ها 
مربوط به آذر ماه سـال گذشـته اسـت یعنی 
بیـش از ۸ مـاه عقـب مانـدگی در پرداخـت 

وجود دارد.
وی ادامـه داد: موضـوع دوم مربوط بـه نحوه 
توزیـع و مـدل پرداخـت اسـت. نسـبت بـه 
نسـخه های اولیه سـند بـاز توزیـع اصلاحات 
قابـل توجـهی انجام شـده اسـت. در نسـخه 
جدیـد بـا کمـکی کـه از کارشـناس های 
مختلف بخصـوص سـازمان نظام پرسـتاری 
گرفتـه شـده در حـال بازنگـری و بازنویسی 
اسـاسی اسـت که بعـد از اینکه یـک مطالعه 
مقدمـاتی انجـام دادیم بـر اسـاس داده های 
موجـود آن هم عملیاتی خواهد شـد. نسـخه 
آخـر سـند بـاز توزیـع در حـال بازنویـسی و 

بازبینی است.
عبادی متذکر شـد: بخشی از تاخیر پرداخت 
مربـوط بـه بـدهی سـازمان های بیمه گـر به 
دانشـگاه های علوم پزشـکی و بیمارسـتان ها 
اسـت. شـاید اصلی تریـن علـت تاخیـر 
پرداختی این موضوع اسـت. در مـوارد بسیار 
نـادری نیـز ممکـن اسـت علـت تاخیـر در 
پرداخت هـا جابـه جـایی منابـعی اسـت که 
بـرخی از دانشـگاه های علـوم پزشـکی انجام 
می دهنـد، هرچنـد بـا ایـن مـوارد محـدود 

برخورد صورت گرفته است.

برای تعرفه پرستاری، ردیف بودجه 
مجزا در نظر گرفته شود

معـاون پرسـتاری وزارت بهداشـت یـکی از 
پیشـنهادات در نظـر گرفتـه شـده بـرای 
جلوگیـری از این امـر را چنین عنـوان کرد: 
مشـابه ردیـفی کـه بـرای دارو تجهیـزات 
داریـم، بـرای تعرفـه پرسـتاری نیـز ردیـف 
بودجه مجـزا درنظر گرفته شـود. این جزئی 
از پیشـنهاداتی اسـت که در مراجع بالاتر از 
همـان ابتـدا می توانـد، سـازمان برنامـه و 
بودجـه باشـد و یـا حـتی سـازمان های 
بیمه گـر کـه وقـتی می خواهند بدهی شـان 
را بـه دانشـگاه ها پرداخـت کننـد، همیـن 
طور که یک حسـاب جدا برای حـوزه دارو و 
تجهیـزات داریـم، حسـاب تعرفه گـذاری 
خدمـات پرسـتاری نیـز جـدا باشـد یـا 
اصطلاحـا نشـان دار باشـد. بـه طـوری کـه 
دقیقا مشـخص شـود ایـن پـول مربـوط به 
چه کسـانی اسـت و چگونگی توزیـع آن هم 

در دستورالعمل ها آمده باشد.
او افـزود: بخـش دیگـر نیـز مربوط بـه مبالغ 
تعرفـه پرسـتاری اسـت. مسـئله مهـم ایـن 
اسـت که چـون صنـدوق تعرفـه پرسـتاری 
کوچک اسـت حتی اگر از مدل بـاز توزیع هم 
اسـتفاده کنیـم ممکـن  اسـت، میانگیـن 
پرداخـتی پرسـتاران تغییـر نکنـد. یعـنی 
ممکن اسـت در یـک بخش تقویت شـود، اما 
بـرای تقویـت یـک بخـش از بخـش دیگری 
تعدیـل انجام دهیـم. موضـوع این اسـت که 
شـورای عالی بیمه و سـازمان های بیمه گر با 
افزایـش ضرایـب ریـالی و ارزش نسـبی 
خدمات پرستاری بر اساس پیشـنهاداتی که 

معاونت پرسـتاری و سـازمان نظام پرستاری 
دارنـد، بایـد موافقـت کنند، امـا ایـن فرآیند 
متاسـفانه گاها بـا مقاومت مواجه می شـود و 

کند است.

آیا بسته ماندگاری پرستاران 
اجرایی شده است؟

معاون پرســتاری وزارت بهداشــت پاسخ داد: 
بســته مانــدگاری تدویــن آن بــه اتمــام 
رسیــده و بــه حــوزه وزارتی نیز ارســال شــده 
ــه شــهادت رییــس  ــس از واقع ــا پ اســت، ام
ــفی  ــه در بلاتکلی ــن لایح ــملا ای ــور ع جمه
قــرار گرفــت، امــا می تــوان گفــت آن چیزی 
ــن  ــناسی ای ــد کارش ــه فرآین ــوط ب ــه مرب ک
بســته و گرفتــن نظــرات گروه هــای مختلف 
ــا  ــه اتمــام رسیــده اســت. امیــدوارم ب ــود ب ب
آغــاز دولــت جدیــد ایــن لایحــه بــه عنــوان 
یــک لایحــه فوریــت دار بــه مجلس شــورای 

اسلامی ارسال شود.
ــه در  ــت ک ــن اس ــت ای ــه داد: واقعی او ادام
حــوزه سلامــت بــه شــکل عــام و بــه شــکل 
ــا چالش هــای  خــاص در حــوزه پرســتاری ب
ــه  ــرز نقط ــه در م ــتیم ک ــرو هس ــدی روب ج
جــوش و بحران اســت. اگــر مجموعــه دولت 
و ســایر قوا یعــنی قــوه مقننــه و قــوه قضاییه 
دســت به دســت هــم ندهنــد، می توانــد یک 
ــد.  ــاعی ایجــاد کن مشــکل عمــومی و اجتم
بــرخی از ایــن چالش هــای ایــن حــوزه نیــاز 
ــد  ــه بتوانن ــوا دارد ک ــران ق ــه س ــه مداخل ب
تصمیم ســریع و عاجــل بگیرنــد و امیــدوارم 
ــا  ــد ت ــاق افت ــرعت اتف ــه س ــوع ب ــن موض ای

مردم آسیب نبینند.

رئیس بنیاد ملی گنـدم کاران گفت: براسـاس پیگیری های مکرر 
از سـازمان برنامه، سـتاد هدفمندی یارانـه و وزارت اقتصـاد قرار 
اسـت که تا پایان هفته بخـشی از مطالبات گنـدم کاران پرداخت 
شـود. بـه گـزارش بـازار، عطاالـه هاشـمی، گفـت: بنابـر آمـار از 
ابتدای فصل برداشـت تا روزگذشـته بیش از 11 میلیـون و ۵00 
هزارتن گندم به ارزش ۲0۵ همت از کشـاورزان خریداری شـده 
که نسـبت بـه مـدت مشـابه سـال قبـل 17 تـا 1۸ درصد رشـد 

داشته است.
او از پرداخـت ۹۵ همـت مطالبات گنـدم کاران خبـرداد و گفت: 
110 همـت دیگـر از مطالبات گنـدم کاران بـاقی مانده کـه بنابر 
پیگیری اخیر از سـازمان برنامه و بودجه، سـتاد هدفمندی یارانه 
و وزارت اقتصاد قرار اسـت که تـا پایان هفته بخـشی از مطالبات 

پرداخت شود.
به گفته هاشـمی، اسـتان های خوزسـتان، گلسـتان، کردستان، 
کرمانشـاه، همـدان، آذربایجـان غـربی و فـارس رکـوردار خرید 

تضمینی گندم هستند.
رئیـس بنیاد مـلی گنـدم کاران ادامـه داد: برآوردها حـاکی از آن 
اسـت کـه میـزان تولیـد بـه حـدود 1۵ میلیـون تـن و خریـد 

تضمینی مرز 1۲ میلیون تن برسد.

وعده پرداخت بخشی از 
مطالبات گندم کاران تا 

پایان هفته

یلن
س: ا

عک
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زنگ خطر آب برای صنایع معدنی به صدا درآمد

کاهش قدرت رقابت صنایع معدنی ایران 
گزارش

دنیای اقتصاد 

بحـران کـم     آبی، چالـشی جـدی بـرای صنایـع 
معـدنی اسـت. جانمـایی نادرسـت صنایـع در 
مناطق کم     آب، هزینه های تولیـد را افزایش داده 
و قدرت رقابت محصولات ایـرانی را در بازارهای 

جهانی کاهش داده است.
بحـران کـم     آبی، چالـشی جـدی بـرای صنایـع 
معـدنی اسـت. جانمـایی نادرسـت صنایـع در 
مناطق کم     آب، هزینه های تولیـد را افزایش داده 
و قدرت رقابت محصولات ایـرانی را در بازارهای 
جهانی کاهش داده اسـت. کارشناسان معتقدند 
راهکارهـایی چـون بهینه سـازی مصـرف آب، 
اسـتفاده از فناوری های پیشـرفته و بازنگری در 
سیاسـت های صنعـتی می توانـد بـه حـل ایـن 
چالـش کمک کنـد. تجربـه کشـورهایی مانند 
چیـن، اسـترالیا و شیـلی نشـان می دهـد که با 
مدیریـت صحیـح منابـع آبی، می تـوان صنعت 
معدن پررونقی حتی در شـرایط اقلیمی خشک 

داشت.

بحران کم     آبی، چالشی جدی برای 
صنایع معدنی 

کامران وکیل کارشـناس حوزه معدن ، با اشـاره 
بر اینکـه معادن عمومـا در مناطـق کویری، کم 
آب و ارتفاعـات بـالا هسـتند گفـت: از دیربـاز 
تاکنـون، تامیـن آب معـادن بـا تانکـر یـا 
وسیله هـای دیگر انجـام می شـود. به عقیـده او 
ایـن تامیـن، بـه دلیـل هزینه     بـر و انرژی     بر بودن 
معضل بزرگی اسـت کـه در فصول گرم سـال به 
دلیـل کم بـودن منابـع آبی، گران     تـر اسـت و 
مصائب بیشـتری دارد زیرا کمبود آب مساله ای 
اسـت کـه به سـادگی نمی تـوان آن را جبـران 

کرد.
وکیـل در ادامه افـزود: معـادن بـرای تامین آب 
نیـروی انسـانی، اسـتخراج سـنگ های خـاص 
مانند سـنگ های تزئینی به آب نیـاز دارند ولی 
مصـرف آب در معـادن میـزان زیادی نیسـت و 
معمـولا هیچ یـک از معـادن، حتی سـنگ های 
تزئینی به علت کمبـود آب تعطیل نمی شـوند. 
به گفته این کارشـناس حـوزه معـدن و صنایع 
معـدنی، آنچـه کـه از کـم آبی لطمـه می خورد، 
صنایع معـدنی هسـتند. او دلیل ایـن آسیب را 

جانمایی غلط این صنایـع می دانـد. وکیل بیان 
کـرد: تقریبـا در هیچ      جـای جهـان به جـز ایران، 
صنایع سیمانی و فولادی وسـط بیابان مسـتقر 
نشـده اند. ایـن جانمـایی حاصـل تخمین     هـای 
غیرکارشناسـانه و توهم     گونه اسـت؛ بـرای مثال 
معتقد بودند اگر بیابـان را ۵0 متر حفر کنند به 
سـفره آب زیرزمیـنی می رسـند و آب به صورت 

لایتناهی وجود خواهد داشت.
به بـاور او، نتیجه ایـن تصمیمات را حـالا پس از 
چنـد سـال به شـکل فرونشسـت دشـت ها 
می بینیـم و این شـرایط تـا جایی پیـش خواهد 
رفت که زنـدگی در آن مناطـق ناممکن خواهد 
بود، چه برسـد بـه اسـتقرار صنایع. وکیـل بیان 
کرد: در پایان می تـوان نتیجه     گیـری کرد که در 
حوزه معادن مشـکل آن چنانی وجود ندارد ولی 
درخصـوص صنایـع معـدنی حتمـا بایـد ایـن 
پیشـگیری انجام شـود و یـک عـزمی در دولت 
جدید به وجـود بیاید کـه صنایع معـدنی که در 
مناطـق منابـع آبی کم     تـر برخـوردار احـداث 
شـده اند، پیـش از آنکـه این مصیبـت تبدیل به 
یک فاجعه شـود، این     ها را جابه     جـا کنند. کیوان 
جعفری طهرانی، تحلیلگر ارشد بازار بین المللی 
آهـن و فـولاد در گفت وگـو بـا »دنیای اقتصاد« 
گفـت: جانمـایی صنایـع معـدنی، بـه دلیـل 
تاکیدهـای مجلـس ادوار گذشـته در شـهرها و 
اسـتان هایی واقـع شـده که در ایـران مرکـزی 
حبس هسـتند و عموما در منطقه ای قرار دارند 

که خشک و بی آب است.
به گفته او این صنایع بیشـتر در ایـران مرکزی، 
شمال شـرقی، شـمال غربی و جنوب مرکـزی 
هسـتند و بعضـا فاصلـه آنهـا تـا دریـا بیـش از 
 هزار کیلومتر اسـت و در مناطق خشـک بیابانی 
تاسیـس شـده اند و بـا مشـکل کـم     آبی روبـه رو 
هسـتند. جعفری طهرانی گفـت: در سـال های 
اخیر شـاهد پـروژه انتقـال آب از خلیج فـارس و 
دریـای عمان هسـتیم. خـط انتقـال آبی که در 
سیرجان، گلگهر، طبس و چادرملـو بود اجرایی 
شـده و همچنان درحال توسعه اسـت. این فعال 
بخش خصوصی با اشـاره بـه هزینه بر بـودن این 
انتقالات گفـت: هزینه انتقـال آب از طریق خط 
لوله بسیار بالا اسـت. حدود ۵ سـال قبل که این 
خطـوط در گلگهـر تاسیـس شـده بود، هـر 
متر مکعـب آب حـدود ۳0 الی ۴0 هزار تومـان 

هزینـه تمام شـده تـا گلگهـر داشـت و طبیعتا 
بـرای انتقال بـه مناطـق شـمالی هزینـه بالاتر 
بـوده و هسـت و بـا نرخ هـای فعـلی ایـن عـدد 

افزایش زیادی داشته است.
او با اشـاره به اینکه هزینه     بـالای عوامل تولید 
بـر روی هزینـه     محصـول نهـایی تحمیـل 
می شـود، گفت: کمـاکان همه فعـالان بخش 
معـدن و صنایـع معـدنی معتقدند کـه قیمت 
تمام شـده این تولیدات در کشـور بالا اسـت و 
در شـرایطی که مانند وضعیت فعلی، حمایت 
بـازار جهـانی وجـود نداشته باشـد، عـملا 
صـادرات فـولاد کشـور،       حـتی صـادرات 
محصولات میانی مانند شـمش فـولاد متوقف 
می شـود؛ زیـرا نمی توانیم بـا قیمت هـایی که 
رقبـای بزرگ چیـنی و هندی و حـتی ترکی و 
روسی ارائـه می دهند، رقابت کنیـم. او تصریح 
کـرد؛ قیمت هـای روسیـه و ترکیـه از ایـران 
بالاتـر اسـت ولی با ایـن وجـود امـکان رقابت 
وجود نـدارد. به بیـان جعفری طهـرانی، دلیل 
ایـن عدم رقابـت افزایـش روزافزون سـهم این 
کشـورها در بازارهـای جهـانی و افـت سـهم 

ایران در این بازارها است.
او بیـان کـرد: علـت کاهـش سـهم ایـران از 
بازارهای جهـانی را نمی توان به تنهـایی مربوط 
به تحریم ها دانسـت، قوانین غیرکاشناسی شده 
و خـود تحریمی     هایی ماننـد ملزم کردن فعالیت 
صادرکنندگان بـه ارز نیمایی از علـل اصلی این 
ناکامی هـا هسـتند. او در ادامـه افـزود: انتقـال 
گـران آب از دریاهـا بـه مناطـق خشـک کـه 
کارخانه ها در آنجا واقع شـده اند، از دسـت دادن 
بازارهـای جهـانی و... همـگی بـر روی قیمـت 
نهایی محصـول در داخل کشـور اثـر می گذارد. 
ایـن کارشـناس بخـش معـدن معتقـد اسـت 
امـکان جابه جـایی صنایع معدنی بـه مناطق پر 
آب بـه دلیـل هزینـه سرسـام آور قابـل 

مطرح کردن نیز نیست.
او در این بـاره گفـت: در زمـان تاسیـس ایـن 
کارخانه ها در خشـکی، به تجربه سـایر کشورها 
توجـه نکردیم. چیـن ۳0 سـال قبل گسـترش 
صنعـت فـولاد را آغـاز کـرد و توانسـت تولیـد 
100 میلیون  تن در سـال را به بیـش یک میلیارد 
برسـاند.  به گفته او، چین طی ۲0 سـال صنعت 
فـولاد خـود را بـه طـرف دریـا کشیـد و در 

حال حاضـر صنعـت فـولاد چیـن در مناطـق 
شـرقی، جنوب شـرق و شمال شـرق و عموما در 
کنار رودخانه یانگ تسـه بنا شده اسـت؛ به دلیل 
دارد.  نیـاز  آب  بـه  فولادسـازی  آنکـه 
جعفری طهـرانی گفـت: به عبـارت دقیق تـر در 
کشـور همه چیز با آزمـون و خطا پیـش می رود 
کـه ایـن امـر آسیب هـای جبران ناپذیـری بـه 

محیط زیست و اقتصاد وارد می کند.

تجربیات جهانی در مدیریت کم     آبی در 
بخش معدن و صنایع معدنی

تجربه کشورهایی مانند اسـترالیا و شیلی نشان 
می دهد که حتی در شـرایط اقلیمی خشـک، با 
مدیریـت صحیـح و اسـتفاده از فناوری هـای 
پیشـرفته، می تـوان صنایـع معـدنی پررونـق و 
رقابتی داشـت. از سـوی دیگر، تجربـه چین در 
انتقـال صنایـع فـولاد بـه مناطـق سـاحلی، 
نمونه     ای از یک اسـتراتژی بلندمـدت برای حل 

مشکل کم     آبی است.
1-  اسـترالیا: شـرکت Rio Tinto در معـادن 
سـنگ آهن Pilbara از سیسـتم مدیریت آب 
هوشـمند اسـتفاده می کند که منجر به کاهش 

۳0درصدی مصرف آب شده است.
۲- شیـلی: در صنعت مس، اسـتفاده از آب دریا 
و سیسـتم های بازیافـت پیشـرفته منجـر بـه 
آب شیریـن  ۴0درصـد مصـرف  کاهـش 

شده است.
۳- آفریقای جنـوبی: در معادن طلا، اسـتفاده از 
 Dry Stack( تکنولـوژی اسـتخراج خشـک
Tailings( منجر به کاهش ۵0درصد مصرف 

آب در فرآیند استخراج شده است.
۴- کانـادا: شـرکت Teck Resources در 
معادن زغال سـنگ خود از سیستم های تصفیه 

آب پیشرفته اسـتفاده می کند که ۹۵درصد آب 
مصرفی را بازیافت می کند.

راهکارهای پیشنهادی
1- بهینه سـازی مصـرف آب در فرآیندهـای 
اسـتخراج: اسـتفاده از تکنیک     هـای پیشـرفته 
مانند فلوتاسیون سـتونی می تواند مصرف آب را 

تا ۳0درصد کاهش دهد.
آب:  بازیافـت  سیسـتم های  توسـعه   -۲
پیاده     سـازی سیستم های پیشـرفته بازیافت آب 
در کارخانه     هـای فـرآوری می تواند تـا ۸0درصد 

آب مصرفی را بازیابی کند.
۳- اسـتفاده از منابـع آب جایگزیـن: بـررسی 
امـکان اسـتفاده از آب دریـا و آب هـای شـور 

زیرزمینی در صنایع معدنی ساحلی.
۴- اصلاح فرآیندهای تولیـد: در صنایعی مانند 
سیمـان و کاشی، اسـتفاده از تکنولوژی هـای 
کم     آب     بـر می توانـد مصـرف آب را تـا ۵0درصـد 

کاهش دهد.
۵- مدیریـت پسـاب: اسـتفاده از سیسـتم های 
پیشـرفته تصفیـه پسـاب می توانـد علاوه بـر 
کاهـش آلـودگی، منبـع جدیـدی از آب بـرای 

استفاده مجدد ایجاد کند.
6- همکاری هـای بین الملـلی: اسـتفاده از 
تجربیـات و فناوری های کشـورهای پیشـرو در 

مدیریت آب در بخش معدن و صنایع معدنی.
بـه گـزارش دنیـای اقتصاد،بـا اجـرای ایـن 
راهکارهـا، بخـش معـدن و صنایـع معـدنی 
می توانـد ضمن کاهش وابسـتگی بـه منابع آب 
شیرین، بهـره     وری خود را افزایـش داده و قدرت 
رقابتی خـود را در بازارهای جهـانی حفظ کند، 
همچنیـن ایـن اقدامـات می توانـد بـه کاهـش 
فشـار بـر منابـع آبی کشـور و حفاظـت از 

محیط زیست کمک کند.

 مرضیه قـاضی زاده- طبق اطلاعـات  بانـک مرکزی ۲11 
هـزار میلیـارد تومـان تـا پایـان خردادمـاه در بانک هـای 
اسـتان کرمان اسـت. این رقم ۴۲ برابر اعتباری اسـت که 
برای کارهای عمـرانی در قالـب بودجه اسـتانی به کرمان 
می دهنـد، با ایـن رقـم می شـود بیـش از ۲00 تقاطع غیر 
همسـطح مثل همین شـهدای خلبـانی که ۹ سـال مانده 
اسـت، سـاخت اما این سـرمایه هنگفـت به جـای حرکت 
بـه سـمت کسـب و کار و یـا مشـارکت در پروژ ه هـای 
سـرمایه گذاری در بانـک مانـده اسـت. حسـاب بیشـتر 
شـرکت هایی بـزرگ حـتی هلدینگ  هـایی بـزرگی مثـل 
فمـلی، گلگهـر و گهر زمیـن در تهـران اسـت. نـه کرمان 
اکثـر شـرکت ها خصولـتی در اسـتان  ها حسـاب های 
اصلی شـان را در تهران نگه می دارند و نتیجه آن شـده که 
پایتخت به تنهـایی 6 هزارو 1۵ هـزار میلیـارد تومان پول 
ایش داشـته باشد. بعد از آن اسـتان های اصفهان،  در بانک 
خراسان رضوی، فارس، خوزسـتان ، مازندران ، آذربایجان 
شـرقی و کرمان هسـتند.  مقدار پول موجود در بانک های 
اسـتان که به صورت سـپرده ارزی و ریالی نگه داری شـده 
اسـت تا خرداد ماه امسـال ۲11هزار میلیارد تومـان بوده 
اسـت. میـزان تسـهیلات پرداخت شـده نیـز در ایـن ماه 

1۵۹ هار میلیارد تومان بوده اسـت. نسـبت تسـهیلات به 
سـپرده های اسـتان بعـد از کسـر سـپدرده قانـونی ۸۵.۴ 
درصد اسـت و با وجـود وجود پـول در بانک هـا، بانک های 
اسـتان از پرداخت تسـهیلات امتناع می کننـد، آن هم  در 
شـرایطی کـه  بسیـاری از واحدهـای تولیـدی درگیـر 
نقدینگی هسـتند. اینکه این تسـهیلات صرف چه اموری 
شـده و درصـد هـر بخـش چیسـت، اطلاعـاتی از آن در 
دسـترس نیسـت امـا بایسـتی توجـه کرد کـه متاسـفانه 
رویـه بانک هـای اسـتان بدیـن صـورت اسـت کـه 
شـرکت های بزرگ کرمـانی تسهیلاتشـان را از بانک های 

استان دریافت می کنند. 

به گفتـه  رئیس دبیرخانه شـورای عـالی سلامـت و امنیت 
غذایی ۸ اسـتان کشـور از نظر تغذیه نیاز به توجه بیشتری 
دارنـد کـه شـامل سیسـتان و بلوچسـتان، کهگیلویـه و 
بویراحمـد، ایلام، هرمـزگان، بوشـهر، خوزسـتان، کرمان و 

خراسان جنوبی است.
محمد اسـماعیل مطلـق، در تشـریح اقدامات انجام شـده 
برای ۸ اسـتانی که به حمایت ویـژۀ غذایی نیـاز دارند، بیان 
کرد: سـبد غـذایی حداقلی با مشـارکت اسـاتید دانشـگاه، 
متخصصیـن تغذیـه و کارشناسـان ذیربـط در سـازمان 
هدفمندی یارانه هـا، وزارت صمت، وزارت بهداشـت وزارت 
اقتصـاد و دارایی، انسـتیتو تحقیقـات تغذیـه ای و صنایـع 
غـذایی کشـور در دبیرخانه شـورا تدوین شـد کـه در قالب 
کالابرگ الکترونیـک و با همکاری و حمایـت وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی اجرایی شـده است و مشـوق هایی برای 
خرید اقلام سـبد غذایی کالابرگ در نظر گرفته شـده است 

که می تواند کمک زیادی به بهبود تغذیۀ مردم کند.
وی افـزود: »در راسـتای پیشـگیری و کنتـرل سـوءتغذیه 
کودکان نیز وزارت بهداشـت با همـکاری وزرات تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی و سـازمان برنامه و بودجه، کارت مخصوص 
)کالابرگ الکترونیک( کـودکان ۵ دهـک اول جامعه که به 
حمایت تغذیه ای نیاز داشـتند، مـاهی یک میلیـون تومان 

و برای کودکان در دهک هـای 6 و7، ماهانه 600 هزار تومان 
شـارژ می شـود و خانوارهـا می توانند سـبد غـذایی تدوین 
شـده توسـط وزارت بهداشـت را تهیـه کننـد تا مشـکلات 
تغذیـه ای کودکان برطرف شـود«. همچنین مـادران باردار 
در دهک هـای درآمـدی پاییـن نیـز تحـت پوشـش برنامۀ 

حمایت تغذیه ای قرار دارند.
بنابر اعلام مسـئولان بیشـتر کودکان دچار سـوء تغذیه در 
مناطق روسـتایی با ضریـب محرومیت بالا سـکونت دارند 
که توسط شبکه بهداشـت هر شهرستان شناسـایی و برای 
حمایـت از آنها، سـبدهای غذایی شـامل حبوبـات، غلات، 
لبنیـات و پروتئیـن در دوره هـای زمـانی معیـن توزیـع 

می شود.

قدر 2۰۰ تقاطع غیر هم سطح پول سپرده شده در بانک های استان کرمان

کدام استان ها پول بیشتری در بانک 
نگه می دارند؟

مردمان استان کرمان در جمع ۸ استان
 دچار سوتغذیه
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کاغذ جامعهچهارشنبه ۳1 مرداد 1۴0۳

رییس انجمن علمی بیهوشی و 
مراقبت های ویژه:

به فکر صندلی های خالی 
رشته بیهوشی باشید

رییـس انجمـن علـمی بیهـوشی و 
مراقبت های ویژه با اشـاره بـه چالش ها 
و مشـکلات رشـته بیهـوشی گفـت: 
فکـری بـه حـال معـضلات جامعـه 
بیهوشی نشـود، مجبوریـم از خـارج از 
کشـور پزشـک وارد کنیم. بـه گزارش 
ایسـنا، دکتر علیرضـا سـلیمی، رئیس 
انجمن علـمی بیهـوشی و مراقبت های 
ویـژه در نشسـت بـررسی چالش هـا و 
معضلات رشـته بیهوشی، گفت: امروز 
همه پذیرفته انـد که مشـکل و معضل 
جدی در رشـته بیهوشی وجـود دارد و 
بایـد بـه فکـر صندلی هـای خـالی 
بیهوشی بود. در دولت جدید و با وزارت 
بهداشـت جدیـد امیدواریم مشـکلات 
رشـته هایی مانند بیهوشی دیده شـود. 
وی گفت: درخواسـت ما از دولت جدید 
این اسـت نظـر انجمن هـایی همچون 
انجمـن بیهـوشی دیده شـود و بـه آنها 
اعتماد شـود. اگر در این نقطه همچنان 
ادامـه می دهیـم و کمبودهـای رشـته 
بیهوشی توسـط همکاران پوشش داده 
می شـود به دلیل ایثار و فداکاری اسـت 
که نیروهای فعلی انجـام  می دهند. اگر 
شرایط نیروی انسـانی به همین منوال 
باشـد بایـد از خـارج از کشـور نیـروی 
پزشکی وارد کنیم. سـلیمی همچنین 
گفت: جامعـه متخصصین بیهـوشی از 
حضور دکتر ظفرقندی به عنـوان وزیر 
پیشنهادی بهداشت حمایت میک نند. 
وی بهترین گزینه برای وزارت بهداشت 
اسـت و آنچه می بینم مقبولیـت بالای 
ایشـان اسـت. مـن در حـوزه سلامـت 
حمایتی مشـابه از آنچه صـورت گرفت 
تاکنـون ندیـده بـودم. حل مشـکلات 
تعرفه برای متخصصین بیهوشی مورد 
توجه قرار گیرد تا معضلات این رشـته 
حـل شـود.بنابر اعلام سـازمان نظـام 
پزشـکی، همچنین در ادامه دکتر سید 
سـجاد رضـوی دبیـر انجمـن و عضـو 
هیئـت مدیـره انجمـن بیهـوشی و 
مراقبتهـای ویژه در این نشسـت گفت: 
نیـروی انسـانی در کشـورهای جهان، 
حـرف اول را می زنـد، در واقع سـرمایه 
نیروی انسـانی است. متاسـفانه با قشر 
تحصیلکـرده در شـان آنهـا برخـورد 
نکردیـم. بلای کشـورهای در حـال 
توسعه فرار مغزها اسـت و جهان اول به 
نیروی انسـانی ماهر کشـورهای جهان 

سوم چشم دوخته است.

علیدادی مربی فصل گذشته تیم فوتسال زنان مس کرمان:خبر

بازیکنان ما دربه در دنبال تیم در شهرهای دیگر هستند
گزارش

الهام سرگزی 

اگرچــه مشــکلات مــالی باشــگاه مــس کرمــان 
ــر کــسی پوشیــده نیســت  در فصــل گذشــته ب
ــس  ــران م ــال دخت ــم فوتس ــرای تی ــا ماج ام
ــق  ــگی در ح ــاف همیش ــر اجح ــان بیانگ کرم
ورزش زنــان اســت آنهــم در شــهری کــه امیــد 
ــه  ــابی ب ــر راهی ــت های دخت ــام فوتسالیس تم

همین تیم فوتسال مس کرمان است.
هانیــه علیــدادی بازیکــن اســبق تیــم فوتســال 
دختــران مــس کرمــان و مــربی فصل گذشــته 
ایــن تیــم در گفتگــویی اختصــاصی بــا 
»کرمــان نــو« از مشــکلات و کمبودهــای ایــن 

تیم در طول فصل گذشته گفت.
علیــدادی بــا بیــان اینکــه ۴0 درصد از قــرارداد 
ــل  ــل قب ــم از فص ــن تی ــکوی ای ــاداش س و پ
مانــده، گفــت: اول فصــل کــه بــا باشــگاه مــس 
کرمــان شــروع کردیــم در دوره مدیریــت عــلی 
قــرایی بــود کــه خــب قول هــای خــوبی دادند، 
ــا  ــد؛ ام ــته ش ــوبی بس ــبتاً خ ــای نس قرارداده
بعــد کــه مدیریــت عــوض شــد تمــام برنامه هــا 
ــد.  ــف ش ــه کاملًا نص ــت، بودج ــم ریخ ــه ه ب
حــتی اوایــل تصمیــم گرفتیــم دیگــر بــا 
ــد  ــه گفتن ــا اینک ــم ت ــکاری نکنی ــگاه هم باش
بــرای جبــران مقادیــر کــم شــده یــک مبلــغی 

را به عنوان پاداش سکو می گذارند.
بازیکــن اســبق مــس کرمــان در مــورد امکانات 
در طــول فصــل نیــز گفــت: از لحــاظ امکانــاتی 
ــل  ــال های قب ــتیم س ــاحی را داش ــل افتض فص
ــازی  ــم ب ــن تی ــرای ای ــم و ب ــن بودی ــه بازیک ک
می کردیــم به مراتــب اوضــاع از همــه نظــر 
بهتــر بــود. بیــش از ۹0 درصــد ســفرهای مــا با 
ــود،  ــوب ب ــا خ ــود. کاش اتوبوس ه ــوس ب اتوب
ــن  ــه بدتری ــود ک ــه ب ــان چ ــم مشکلش نمی دان
دختــران  تیــم  بــرای  را  اتوبوس هــا 

می گذاشتند.
او بــا بیــان اینکــه بــا تمــام شــرایطی کــه وجود 
داشــت عملکــرد تیــم خــوب بــود ادامــه داد: با 
همــه ایــن شــرایط مــا ســوم شــدیم و 

می توانستیم حتی به سوپرلیگ برویم.
علیـــدادی در مـــورد مشـــکلات دیگـــر تیـــم 
بـــه »کرمـــان نـــو« گفـــت: درمـــورد تغذیـــه 
ـــان  ـــزار توم ـــا 1۵0 ه ـــم ب ـــث کردی ـــا بح باره
ـــد.  ـــام خری ـــود ش ـــران نمی ش ـــای ای ـــچ ج هی
بـــا ۲00 هـــزار تومـــان هیـــچ جـــای ایـــران 
نمی شـــود ناهـــار خریـــد. بـــا ۳۵ هـــزار 
ــد.  ــده نمی دهنـ ــما میان وعـ ــه شـ ــان بـ تومـ
آن هـــم بـــرای تیـــمی کـــه در ســـطح 
ـــن  ـــرای همی ـــا ب ـــا م ـــد ام ـــه ای کار می کن حرف

بدیهیات هم مشکل داشتیم.

علیــدادی بــا بیــان اینکــه مگــر می شــود مــا را 
با تیــم نونهــالان یــا نوجوانان پســران مقایســه 
کــرد افــزود: مــدام مــا را بــا تیم هــای نونهــالان 
یــا نوجوانــان پســران مقایســه می کردنــد. مگر 
می شــود؟ یــک تیم دختــر در باشــگاه داشــتند 
کــه در لیــگ برتــر بــازی می کــرد؛ اما دریــغ از 

کمی توجه و اهمیت.

حاضر نشدن از حق تیم دفاع کنند تا به 
سطح بالاتر برود

ــگاه و  ــرد باش ــوری از عملک ــا دلخ ــدادی ب علی
بی توجــهی نســبت بــه ایــن تیــم گفــت: فصــل 
ــس  ــه هیچ ک ــمی ک ــد تی ــام ش ــه تم ــم ک ه
فکــرش را نمی کــرد اگرچــه ســکوی ســوم را به 
دســت آورد؛ امــا هنــوز کــه هنــوز اســت 
نه تنهــا مدال هــای مــا را ندادنــد؛ بلکــه 
ــاداش ســکو مــا هــم اتفــاق  تسویه حســاب و پ

نیفتاده است.
مــربی فصــل گذشــته تیــم فوتســال دختــران 
ــوز  ــه هن ــوز ک ــه داد: هن ــان ادام ــس کرم م
ــه  ــان به اضاف ــد قراردادم ــا ۴0 درص ــت م اس
ــه  ــم ک ــت نکردی ــکویمان را دریاف ــاداش س پ
ــای  ــود. کل قرارداده ــاً 60 درصــد می ش تقریب

ما به یک میلیارد تومان هم نمی رسید.
او ادامــه داد: عملکــرد ســازمان لیــگ هــم 
عجیــب اســت ۲ تیــم از ســوپرلیگ نینداختند 
تیــم مــا ســوم شــده بــود و مســتحق صعــود به 
ــا کــسی از باشــگاه پشــت  ــود؛ ام ســوپرلیگ ب
ایــن تیــم را نگرفــت تــا از حــق بازیکنــان دفاع 

کند و تیم به سوپرلیگ برود.
علیــدادی افــزود: الان هــم کــه ســطح 
ــته  ــگ دس ــر و لی ــگ برت ــده لی ــا ش رقابت ه
ــن  ــرای بازیک ــزه ای ب ــت انگی ــوم اس ــک معل ی
نمی مانــد. حــتی یــک نفــر از حــق تیــم دفــاع 
ــای  ــود و تیم ه ــزار ش ــلی آف برگ ــه پ ــرد ک نک
ســوم و چهــارم لیــگ برتــر بــا تیم هــای هفتــم 
و هشــتم ســوپر لیــگ بــا هــم مســابقه بدهنــد 
تــا تکلیــف تیم هــای راه یافتــه بــه ســطح 

بالاتر مشخص شود.
ــای کافی در جلســه قرعه کشی  ــه داد: آق او ادام
حضــور داشــت آیــا بــه ایــن مســئله اعتــراضی 
کــرد؟ آیــا حواســش بــود کــه این طــور ظلــمی 
در حــق تیمــش و بازیکنانــش شــده؟ امــا 
ــر  ــته پایین ت ــم دس ــم نیســت تی ــان مه برایش
باشــد هزینــه کمتــر می کننــد و دنبــال کمتــر 
ــول  ــه در ط ــزی ک ــتند. چی ــردن هس هزینه ک
فصــل هــم نشــان دادنــد کــه بــودن یــا نبــودن 
ــای  ــم مهــم نیســت. حــتی در دوره آق ــن تی ای
امیــری خراســانی هــم شــرایط همیــن بــود در 
ــم  ــن تی ــا ای ــن ب ــت ممک ــن حال بی تفاوت تری

برخورد می شد.

بازیکنان این شهر دربه در دنبال تیم در 
شهرهای دیگر هستند

ــم  ــان تی ــدایی بازیکن ــورد ج ــدادی در م علی
فوتســال دختــران مس کرمــان گفــت: الان اگر 
از بازیکنــان مــا بپرسیــد دنبــال تیــم هســتند. 
نجمــه و نرگــس کریــمی آبــادان رفتنــد. بــاقی 
بازیکنــان هــم دنبــال تیــم هســتند. نمی دانــم 
ــا وجــود دارد  ــک ســهمیه در شــهر م ــتی ی وق
کلی آدم زحمــت کشیدنــد ایــن تیــم را بــه این 
ســطح رســاندند و ایــن تیــم فرصــتی اســت تــا 
ــرفت  ــود و پیش ــاخته ش ــن س ــری بازیک یکس
ــد  ــهر بای ــن ش ــان ای ــرا بازیکن ــا چ ــد؛ ام کنن
دربــه در دنبــال تیــم در شــهرهای دیگــر 

باشند.
ــال  ــکاری در س ــتی دم از هم ــه داد: وق او ادام
آینــده می زننــد بایــد بــه ایــن نکتــه هــم توجه 
کننــد کــه نیــروی انســانی بــرای تیم گذاشــته 
باشــند بــا کــدام نیــرو انســانی بــومی 
می خواهنــد تیــم داری کننــد؟ وقــتی کــه 
می خواهنــد از پایــه تیــم داری کننــد بایــد این 
نیروهــای بــومی از بازیکــن و مــربی گرفتــه تــا 

کادر فــنی را حفــظ کننــد؛ امــا وقــتی ایــن کار 
ــم داری  ــه تی ــت ک ــخص اس ــد مش را نمی کنن

برایشان مهم نیست.
ــه  علیــدادی اضافــه کــرد: مــن ۲ مــاه پیــش ب
ــه  ــم ک ــدی گفت ــم اس ــدری و خان ــای حی آق
نیــروی انســانی تیــم دارد از دســت می رود. 
همــان جــا گفتــم مــنِ هانیــه علیــدادی 
ــا آن  ــم ام ــکاری کن ــما هم ــا ش ــم ب نمی خواه
بازیکــنی کــه هنــوز می خواهــد بــا شــما 
ــهمیه ای  ــت در س ــش اس ــد حق ــکاری کن هم
ــازی کنــد. اگــر  کــه در شــهر خــودش اســت ب
ــن بومی هــا  ــد ای هــدف بومی ســازی اســت بای

نگه داشته شوند.
او در پایــان گفــت: حــالا می خواهنــد از حداقلِ 
ــر  ــل ت ــرایط را حداق ــم ش ــته ه ــال گذش س
ــگ  ــه لی ــتند ب ــه نتوانس ــم ک ــم را ه ــد تی کنن
ــزه ای کار  ــه انگی ــا چ ــن ب ــد بازیک ــر ببرن برت
ــنهاد 1۲0  ــن پیش ــان بازیک ــتی هم ــد. وق کن
میلیون تومــانی دارد چــرا بایــد بــا 60 میلیــون 
تومــان بمانــد کــه بعــد 60 درصــد همیــن 60 

میلیون تومان را هم نگیرد؟
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کرم
س: 

عک

آگهی تحدید حدود اختصاصی

به  ذیل  پلاک های  ششدانگ  اینکه  به  توجه  با 
شهرستان  ثبت  اختلاف  حل  هیات  آرای  استناد 
سبلوئی   حسن زاده  محمد  آقای  مالکیت  در  زرند 
ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  و  گرفته  قرار  فرزند حسین 
مورد  مقرر  موعد  در  و  منتشر  تکلیف  تعیین  قانون  آیین نامه   13
لذا  دارد  حدود  تحدید  به  نیاز  و  نگرفته  است  قرار  واخواهی 
آگهی  بدینوسیله  مالکین   1403/5/28 مورخه  درخواست  حسب 
تحدید حدود آن باستناد تبصره 5 قانون مزبور منتشر و عملیات 
تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخه 1403/6/21 
یا  مالک  به  بدینوسیله  لذا  آمد  خواهد  بعمل  و  شروع  محل  در 
مقرر  موعد  در  می گردد  اخطار  مذکور  رقبه  مجاور  املاک  مالکین 
در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه 
مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس 
یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق 
تنظیم  پس  از  روز   30 مدت  ظرف  حداکثر  ثبت  قانون   20 ماده 
تا  تسلیم  اداره  به  کتباً  را  خود  اعتراض  تحدیدی  صورتمجلس 

استناد  به  بایستی  معترض  ضمنا  ارسال گردد  صالحه  دادگاه  به 
ماده 86 آیین  نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس  از 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به 
دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس  از مضی مهلت یاد شده 

هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
1- پلاک 526 فرعی مفروز از پلاک 2286 اصلی ششدانگ باغ 
پسته واقع در اراضی ده شیخ زرند بخش 13 کرمان به مساحت 

1910.52 متر مربع
2- پلاک 527 فرعی مفروز از پلاک 2286 اصلی ششدانگ باغ 
پسته واقع در اراضی ده شیخ زرند بخش 13 کرمان به مساحت 

3050 متر مربع 

تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخه 1403/5/31

حسین توحیدی نیا
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی:  1773023

آگهی فقدان سند مالکیت
از  فرعی  مالک شش دانگ پلاک 179  رحمانی،  عبدالمجید  آقای 
2389 اصلی واقع در زرند بخش 13 کرمان که سند مالکیت آن 
چاپی  شماره  و   8772 ثبت  شماره  به   529 صفحه   66 دفتر  در 
ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق  797784 صادر و تسلیم گردیده است، ضمن 
شده مدعی است که سند مالکیت بعلت نامعلوم مفقود گردیده و درخواست سند 
مالکیت المثنی نموده لذا باستناد تبصره یک ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت  به ملک فوق الذکر می باشد که در این آگهی ذکر نگردیده و یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس  از اتمام 

مدت مذکور نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: چهارشنبه: 1403/5/31

سی و یکم مرداد ماه یکهزار چهارصد و سه شمسی

حسين توحيدی نیا - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1774159
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1760 
چهار شنبه  ۳1 مرداد 1۴0۳ کاغذ جامعه

سرمربی تیم فوتسال دختران مس کرمان در مورد راه نیافتن این 
تیم به لیگ برتر به »کرمان نو« گفت:

ما به نبود امکانات و تبعیض باختیم
گزارش

الهام سرگزی  
انجم شـعاع سـرمربی فصـل گذشـته تیـم 
فوتسـال دختران مـس کرمـان در گفتگویی با 
»کرمـان نـو« بـه بیـان مشـکلات این تیـم در 

طول فصل گذشته پرداخت.
زینب انجم شـعاع سـرمربی فصل گذشـته تیم 
فوتسـال مس کرمان در مـورد راه پیـدا نکردن 
تیمش به لیگ برتر یا همان سـوپرلیگ سـابق 
فوتسـال زنان گفت: با تمـام مشـکلاتی که در 
طـول فصـل داشـتیم و بـا تمـام کمبودهـا و 
فشـارهایی که از جهات مختلف به تیـم ما وارد 
شـد تیـم مـا سـوم لیـگ برتـر شـد کـه خود 
باشـگاه اگـر پشـت ایـن تیـم در می آمـد و 
فدراسیـون هـم برنامه ریـزی درسـتی داشـت 
این تیم بـه سـوپرلیگ می رفـت. این طـور هم 
انگیـزه بازیکنان بیشـتر بـود هـم برنامه ریزی 
فصـل آینده هـم بهتـر می شـد امـا فدراسیون 
این کار را نکرد کـسی هم از باشـگاه پیگیر این 
حـق نشـد. حـالا هم کـه بـا سـوپرلیگ شـده 
لیگ برتـر و لیگ برتر شـده لیگ دسـته یک و 

خب بازیکن با چه انگیزه ای بماند و کار کند.

او ادامـه داد: در فصـلی کـه گذشـت بـه 
هیچ کـدام از قول هـایی کـه بـه مـا داده شـد 
عمل نشـد. ۹0 درصد سـفرهای ما بـا اتوبوس 
بـوده و ۲ تـا مسیـر را هـم بـا قطـار رفتیـم. 
یکسـری از اتوبوس هایی هـم که با آنهـا رفتیم 

کهنه بودند.
انجم شـعاع افـزود: خنده دار اسـت اگر به شـما 
بگویـم در باشـگاه یـک خانـم برگشـت بـه ما 
گفت پـول آب معدنی زیاد اسـت بـا بطری آب 
بخوریـد. اگـر شـرایط بهتـر از ایـن بـود و این 
فشـارهایی کـه روی ما گذاشـتند نبـود بدون 
شـک اول یـا دوم می شـدیم. ۲ تیـم اول و دوم 
لیـگ از نظـر امکانـاتی و قراردادهایشـان اصلًا 
قابل مقایسـه با مـا نبودنـد و می شـود بگویم ما 
به امکانـات آنهـا باختیـم وگرنـه تیم مـا لایق 
اول و دومی بـود؛ امـا متأسـفانه بـا تمـام 
فشـارهایی کـه از جهـات مختلـف بـه تیـم ما 

آوردند محقق نشد.
انجم شـعاع بـا بیـان اینکه مشـکلات مـالی در 
باشـگاه مس از همـان ابتدای فصل بـود گفت: 
باشـگاه با مشـکل مالی روبرو بود و تیـم ما هم 
از ایـن قاعده مسـتثنی نبـود و حـتی به مراتب 

وضعیت ما بدتر هـم بود. هنـوز قراردادهایمان 
تسـویه نشـده و ۴0 درصـد از قراردادهایمان و 
۲0 درصد هم از پاداش سـکوی ما مانده اسـت.  
او ادامه داد: باوجوداینکه سـازمان لیگ برای ما 
مدال هم فرسـتاده بـود و اگرچـه تلاش کردم 
در این مدت باشـگاه یک جلسـه تقدیری برای 
بچه هـا ترتیـب دهـد تـا مدال هـا را بـه آنهـا 
بدهیم ایـن اتفاق نیفتـاد و هنوز مـدالی هم به 
دسـت بچه هـا نرسیـده اسـت. همیـن پـول 
ندادن هـا و بی توجهی هـا باعـث شـد بچه هـا 

دلسرد شوند و از تیم جدا شوند.
انجم شـعاع بـا بیـان اینکـه در ایـن مـدت 
نتوانسـتم مدیرعامل باشـگاه را ببینم گفت: از 
زمـانی کـه مدیرعامـل جدیـد آمدنـد فقـط 
یک بـار ایشـان را در اسـفندماه دیـدم و بعـد از 
عید هم هرچـه تلاش کـردم ایشـان را ببینم و 
بدانم کـه اصلًا شـرایط این تیم چگونه اسـت و 
قـرار اسـت چـه کار کنیـم نشـد. مـن اصلًا 

نتوانستم وقت ملاقات بگیرم.
او با دلخـوری بابـت پرداخت نشـدن مطالبات 
بازیکنـان گفـت: قـرارداد زیـر 100 میلیـون 
تومـان دختـران آن قـدر بـه باشـگاه فشـار 

می آورده کـه هنـوز بعد از گذشـت چندین ماه 
تسـویه نشـده؟ آقایـان می داننـد که خیـلی از 
همین دختران با این قراردادهـای ناچیزی که 
دارنـد دخـل و خرجشـان بـا هـم نمی خواند؟ 
می دانند که بعـضی از همیـن بازیکنان مجبور 
شـدند اسـنپ کار کننـد تـا خـرج زنـدگی 
خودشـان را دربیاورنـد؟ می دانند کـه برخی از 
بازیکنان خـرج خانواده خودشـان را می دهند؟ 
این اوضاع بازیکنان حرفه ای ماسـت. بازیکنان 
ما همیـن قراردادهـا را هـم صـرف هزینه های 

بدنسازی و مکمل هایشان می کنند.
او در پاسـخ به این سـوال که تکلیـف تیم برای 
سـال آینـده چیسـت بـه »کرمـان نـو« گفت: 
آن قـدر باشـگاه دیـر اقـدام کـرد تعـدادی از 
بازیکنـان مـا جـدا شـدند. هنـوز هـم کـه 

پرداخت انجام نشـده. الان کل پـول باقی مانده 
مـا بـا پاداش هایمـان می شـود 700 میلیـون 
تومـان یعـنی باشـگاه 700 میلیـون تومـان 
نداشـت که با تمـام تیم دختـران تسـویه کند 
این پول ۲0 درصـد قرارداد بعـضی از بازیکنان 
تیـم فوتبالشـان هـم نمی شـود. قـرارداد 
بازیکنـان مـا از ۵ میلیـون تومان بوده و سـقف 
قرارداد ما هـم 100 میلیون تومان بوده اسـت. 
چقـدر تبعیـض؟ ایـن ورزشـکاران بـا تمـام 
محدودیت هـا سـوم لیـگ برتر شـدند که خود 
باشـگاه اگر پشـت آنها در می آمـد و فدراسیون 
هـم برنامه ریـزی درسـتی داشـت ایـن تیم به 
سـوپرلیگ می رفـت. این طـور هـم انگیـزه 
بازیکنـان بیشـتر بـود هـم برنامه ریـزی فصل 

آینده هم بهتر می شد.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
و ساختمانهای  اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360319008001678 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  زرند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
شناسنامه  بشماره  شاه جهان آبادی  میرزائی  مهدی  آقای  متقاضی 
4383 و شماره ملی 3090043882 صادره از زرند فرزند حسین در 
ششدانگ باغ پسته به مساحت 5966.15 مترمربع مفروز و مجزی 
اراضی محمدآباد زرند  از 5051 اصلی واقع در  1 فرعی  از پلاک  شده 

بهرام زاده  سرور  خانم  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   13 بخش 
ابراهیمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  از  و پس 
در  است  بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.05.16  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.31 

حسین توحیدی نیا -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1764491

نوبت دوم  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319012003727 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیررضا محمدی فرزند علی بشماره شناسنامه 3060591547 
صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 465/95 مترمربع از پلاک 1102 اصلی 
واقع در سیرجان خرم آباد بخش 36 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رضا گلزاری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.05.16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.31

سعید نظری  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1764819

نوبت دوم 

آگهی موضوع ماده 3 قانون  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  اول  هیات   140360319082000243 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اکبر سابقی فرزند موسی بشماره شناسنامه 4 صادره از ریگان در 
ششدانگ  باغ به مساحت 3192.70 مترمربع پلاک 13 فرعی از 4922 اصلی واقع 
در شهرستان گنبکی روستای شهاب آباد بخش 32 کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای موسی سابقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

بهروز برایی نژاد - رییس ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1764494 - م الف: 2

نوبت دوم  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319012012144 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کرامت یزدانی فر فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 
1 صادره از بردسیر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5309/41 مترمربع از پلاک 1562 اصلی واقع 
در سیرجان چهار گنبد روستای سیروئیه بخش 38 کرمان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.05.16 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.31

سعید نظری  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1764730

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف نوبت دوم 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات  رای شماره 140360319082000242  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای اکبر سابقی فرزند موسی بشماره شناسنامه 4 صادره از ریگان در ششدانگ  
در  واقع  اصلی   4922 از  فرعی   12 پلاک  مترمربع   2482.15 مساحت  به  باغ 
شهرستان گنبکی روستای شهاب آباد بخش 32 کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای موسی سابقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

بهروز برایی نژاد - رییس ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1764494 - م الف: 1

نوبت دوم 

 معـاون توسـعه بنیـاد مـلی نخبـگان گفـت: 
تسـهیلات مسـکن نخبـگان بـرای سـال جاری 
عدد ۲000 فقره و مبلـغ ۲ میلیارد تومـان با نرخ 
سـود ۲۳درصـد و دوره بازپرداخـت حداکثر ۲0 
سال اسـت که با معرفی بنیاد، توسـط بانک های 
عامل به مشمولان پرداخت می شـود.  به گزارش 
گـروه اجتمـاعی خبرگـزاری تسـنیم، نشسـت 

معاون توسـعه بنیاد مـلی نخبگان بـا نمایندگان 
بانک های عامـل )ملی، رفـاه کارگران، صـادرات، 
سـپه، تجارت، ملت، مسـکن(، با موضوع بررسی 
راهکارهـای رفـع موانـع و مشـکلات در اعطـای 
تسهیلات ساخت، خرید و ودیعه مسکن نخبگان 
و استعدادهای برتر برگزار شـد.  فرشاد سلیمانی 
معـاون توسـعه و مدیریـت منابـع بنیـاد مـلی 

نخبگان در این نشسـت گفت: به اسـتناد مصوبه 
هیئت وزیران، نخبگان و اسـتعدادهای برتر مورد 
حمایت بنیاد ملی نخبگان از تسـهیلات ساخت/ 
خریـد/ ودیعـه مسـکن بهره منـد می شـوند. بـر 
اسـاس مصوبه یاد شـده هرسـال شـورای پول و 
اعتبار تعداد سـهمیه و مبلغ تسـهیلات مسـکن 
نخبـگان و اسـتعدادهای برتـر را تعییـن و بـه 

بانک هـای عامـل ابلاغ می کنـد.  وی ادامـه داد: 
تسـهیلات مذکور برای سـال جاری عدد ۲000 
فقـره و مبلـغ ۲ میلیـارد تومـان بـا نـرخ سـود 
۲۳درصـد و دوره بازپرداخـت حداکثر ۲0 سـال 
اسـت که با معرفی بنیاد، توسـط بانک های عامل 
)بانک ملت، سپه، تجارت، مسکن، صادرات، ملی 
و رفاه کارگران( به مشـمولان پرداخت می شـود.  
سـلیمانی با اشـاره به لزوم حمایت هـای مادی و 
معنوی از نخبگان توسـط دسـتگاه های مسئول 
گفـت: باتوجه بـه این کـه موضوع تأمین مسـکن 

یـکی از مهم تریـن دغدغه هـای ایـن قشـر 
فرهیخته است، لذا تسهیل شـرایط اعطای وام از 
مهم ترین مسائل پیشروی بنیاد اسـت.  وی ادامه 
داد: بـرخی از وام هـایی کـه در کشـور پرداخـت 
می شـوند جنبه سیاسـتی دارنـد و نمی تـوان به 
آنها به عنـوان تسـهیلات اعتباری نگاه کـرد. چرا 
کـه نخبـگان به عنـوان یـکی از مهم تریـن 
سـرمایه ها و ثـروت کشـور به حسـاب می آیند و 
تلاش بـرای نگهداشـت آنـان در کشـور جـزو 

سیاست های اصلی بنیاد است.

  وام 2 میلیارد تومانی مسکن برای 2۰۰۰ نخبه کشور



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول:روح الله خدیشی

زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی 

ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: 09131488684     43213684-85- 034
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
روابط عمومی: زهرا موسوی
صفحه آرایی: علی اکبرزاده

امور اداری: فاطمه میرافضل
بازرگانی: عرفانه بهرامجردی

توزیع: اصغرصانعی
نماینده عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

چهار شنبه 31 مرداد 1403      سال هفتم      شماره پیاپی 1760
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

رتبه روزنامه: 2

اینفوگرافیک

عکس نوشت

بـارش شـهابی 
برساوشی

هـر سـاله در اواخر مـاه مرداد 
پدیـده  نجومی بارش شـهابی 
برسـاوشی که اوج فعالیت آن 
۲0 تـا ۲۳ ایـن ماه اسـت رخ 
می دهـد، در زمـان اوج بارش 
شـاهد رصـد 100 تـا 1۲0 
شـهاب در سـاعت هسـتیم. 
بـارش شـهابی برسـاوشی 
حاصـل عبـور ذرات بـه جـا 
دنبالـه دار  از  مانـده 
کـه  اسـت،  سـوئیفت تاتل 
کانـون ایـن بـارش صـورت 

فلکی برساوش است.
عکاس:

 احمد ریاحی دهکردی/ ایرنا

دادستان شهربابک خواستار اقدام شهرداری 
نسبت به ساماندهی سگ های بلاصاحب شد

دادسـتان عمـومی و انـقلاب شهرسـتان شـهربابک خواسـتار جمـع آوری و 
سـاماندهی سـگ های بلاصاحب در سـطح شهر توسـط شـهرداری شهرستان 
شـد. افشین طبـخی در این رابطـه اظهار کـرد: با توجه بـه گزارش هـای واصله 
و اعلام نارضایتی هـای عمـومی در رابطـه بـا وجود سـگ های ولگرد در سـطح 
شهرستان، دادسـتانی در راسـتای حفظ حقوق عامه به این موضوع ورود کرده 

است.
او با اشـاره بـه خطـرات بالقـوه ای کـه در این خصـوص وجـود دارد؛ ادامـه داد: 
شیـوع بیماری هـای مشـترک بیـن انسـان و حیوانـات و تهدیـد جـدی علیـه 
بهداشـت عمومی و گاز گرفتگی توسـط این حیوانات خطراتی اسـت که در این 

راستا وجود دارد.
دادسـتان شـهربابک از متولیان امر خواست نسـبت به پاکسـازی و جمع آوری 
سـگ های ولگـرد از سـطح شهرسـتان و انتقـال آنهـا به محـلی مناسـب اقدام 

نمایند.
او افـزود: مسـئولیت بـروز هرگونـه حادثـه جـانی و شیـوع بیماری هـا برعهده 

شهرداری است.

خبرخبر

فرمانــده انتظــامی اســتان کرمــان از توقیــف یک دســتگاه 
خــودروی پرایــد متــواری از حــوزه اســتان یــزد حامــل ۳7 

کیلوگرم تریاک، شیشه و کوکائین خبر داد.
ســردار ناصر فرشیــد اظهــار کــرد: مامــوران پلیــس مبارزه 
ــزارش  ــهربابک در پی گ ــتان ش ــدر شهرس ــواد مخ ــا م ب
ــتگاه  ــک دس ــزد، از ورود ی ــتان ی ــود در اس ــان خ همرزم
ــه حــوزه بخــش  ــواد مخــدر ب ــل م ــد حام خــودروی پرای

خَبر مطلع و به سرعت عازم این منطقه شدند.
او افــزود: در ایــن عملیــات بــا هــم افــزایی مامــوران پلیس 
شــهربابک و پلیــس اســتان یــزد، این خــودرو متوقــف و در 
بــازرسی از آن مقــدار هشــت کیلوگــرم کوکاییــن، بیش از 

۹ کیلوگرم شیشه و 1۹ کیلوگرم تریاک کشف شد.
فرمانــده انتظــامی اســتان کرمــان افــزود: در ایــن عملیات 
یــک قاچاقــچی نیــز کــه از مرزهــای شــرقی، عــازم مرکــز 

کشور بود دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

  مدیــر تعــاون روســتایی شهرســتان بــم از خریــد توافقی 
ــا  ــا ب ــر داد و گفــت: خرم ــن تعــاونی خب ــا توســط ای خرم
قیمــت پیشــنهادی اتحادیــه باغــداران شهرســتان 

خریداری می شود.
ــه اینکــه  ــا توجــه ب مصطــفی افشــارمنش اظهــار کــرد: ب
فصــل برداشــت خرمــا در شهرســتان آغــاز شــده، 
ــه  ــا عارض ــمی ب ــاورزان ب ــاری کش ــال ج ــفانه س متاس
خشــکیدگی خوشــه خرمــا و ریــزش میــوه خرمــا مواجــه 
ــه  ــدام ب ــودجو اق ــرایط دلالان س ــن ش ــتند و در ای هس
ــا قیمــت بسیــار ناچیــز خرمــا کــرده کــه ضــرر  ــد ب خری

کشاورزان دو چندان شده است.
او افــزود: بــه منظــور کمــک بــه تولیدکننــدگان 
ــرای تامیــن اعتبــار  ــم، پیگیری هــای لازم ب شهرســتان ب

خرید توافقی خرما در حال انجام است. 

محموله سنگین کوکائین در 
شهربابک کشف شد

مدیر تعاون روستایی بم اعلام کرد:
خرید توافقی خرما با قیمت 
پیشنهادی اتحادیه باغداران

آگهی مناقصه عمومی

 100 تراکم  با  آسفالت  اجرای  و  :زیرسازی  مناقصه  موضوع   .1
درصدو ضخامت5 سانتی متر
2. نوع مناقصه: دو مرحله ای 

3. مدت انجام کار: 3 ماه
4. محل انجام کار: معابر روستای عباس آباد 

5. واریز مبلغ 20.000.000ریال )دو میلیون تومان( جهت خرید 
به  ملی  بانک  آباد  عباس  دهیاری  حساب  به  مناقصه  اسناد 

شماره حساب0102723538004
6. تضمین شرکت در مناقصه واریز حداقل 5 درصد کل مبلغ 
پیشنهادی به ازای قیر آزاد به حساب دهیاری عباس آباد بانک 
ملی به شماره حساب 0102723538004 یا ارائه ضمانتنامه 

بانکی به همان مبلغ.
7. ضمانت حسن انجام تعهدات: برنده مناقصه موظف به ارائه 
ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به مبلغ 10درصد قرارداد می باشد.

و  میلیارد  سه  ریال   34.000.000.000 پروژه:  تقریبی  برآورد   .8
چهارصد میلیون تومان(

9. زمان تسلیم پیشنهادها:از تاریخ روز چهارشنبه 1403.05.31 
تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1403.06.08

10. محل تسلیم پیشنهادها: زرند، خیابان شاهد،دفتر فنی و 
مالی دهیاری های بخش مرکزی زرند.

11. زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 12 مورخ شنبه 1403.06.10
12. هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
13. دهیاری در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار  می باشد.

ابهام و در پاکت لاک و مهر شده  14. بهای پیشنهادی بدون 
تسلیم شود.

بخش  های  دهیاری  آسفالت  کارخانه  از  آسفالت  تهیه   .15
دهیاری  این  توجه  مورد  فوق الذکر  پروژه  برای  مرکزی 

می باشد.

دهیاری روستای عباس آباد در نظر دارد زیرسازی و اجرای آسفالت با ضخامت 5 سانتی متر بعد از انجام آزمایشات 
تراکم به مساحت تقریبی 8000 متر مربع را با اطلاعات پایه بشرح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای 

گرید مربوطه در رسته راه و ترابری واگذار نماید.

دهیاری روستای عباس آباد


